
Paziņojums
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 21. februāra
plenārsēdē iecēlusi parlamentārisku
izmeklēšanas kommisiju akciju sa-
biedrību ,,Rīgas Uniona banka" un ,,Lats "
lietā — sekojošā sastāvā:

1. Jānis Annuss.
2. Voldemārs Bastjānis.
3. Fēlikss Cielēns.
4. Hugo Dzelzītis.
5. Pēteris Juraševskis.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
Dr. Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

Paziņojums
Latvijas Republikas Saeimas ieceltā

parlamentāriskā izmeklēšanas kommisija
akciju sabiedrību ,,Rīgas Uniona banka"
un ,,Lats" lietā š. g. 22. februārī uzsāka
savu darbību.

Kommisijas prezidijs:
priekšsēdētājs — P. Juraševskis,
priekšsēdētāja biedrs — V. Bastjānis,
sekretārs — J. Annuss.

Kommisijas adrese:
Rīgā, L. Jēkaba ielā 11, Saeimas namā,

tālr. 28200.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.

V. Bastjānis,
priekšsēdētāja biedrs.

J. Annuss,
sekretārs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Eduards Skuja
ir likvidējis viņam atļauto nekustamu
īpašumu pārdošanas un pirkšanas starp-
niecības biroju Rīgā, Dzirnavu ielā JV» 61,
uzaicina personas, kurām, pret minēto
biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās
iekšlietu ministrijai Rīgā, Brīvības ielā
N° 37/39, istabā 88, triju mēnešu laikā no
sludinājuma publicēšanas dienas gai-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecē-
šanas prasības nepieņems un nodroši-
nājumu izsniegs Skujam atpakaļ.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī. No 5551
Administratīvā departamenta

29065 direktors Šlosbergs.
Nodaļas priekšnieks [. Rozenbachs.

Pasts un telefons.

I. Atklātas:
a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-

rakstītu sūtījumu operācijām:
Baižkalns — Cēsu apriņķa Baižkalna

pagastā,
Brodi — Jēkabpils apriņķa Ābeļu pa-

gastā,
Dreijeri — Daugavpils apriņķa Višķu

pagastā,
Egļukalns — Jaunlatgales apriņķa

Balvu pagastā,
Ēvarži — Kuldīgas apriņķa Kursīšu

pagastā,
Ieviņas — Tukuma apriņķa Jaunpils

pagastā,
Klāviņēni — Rīgas apriņķa Nītaures

pagastā,
Kvieši — Bauskas apriņķa Skaist-

kalnes pagastā,
Kuplāji — Rīgas apriņķa Kastrānes

pagastā,
Lankšas — Rīgas apriņķa Vidrižu

pagastā,
Leiškrogs — Tukuma apriņķa Zantes

pagastā,
Lemzere — Kuldīgas apriņķa Cie-

ceres pagastā,

Megri — Rīgas apriņķa Suntažu pa-
gastā,

Raipole — Ludzas apriņķa Nirzas
pagastā,

Rēvelītas — Valkas apriņķa Zeltiņu
pagastā,

Upsēde — Aizputes apriņķa Cīravas
pagastā,

Vecbirznieki — Ventspils apriņķa
Ugāles pagastā,

Virska — Madonas apriņķa Kals-
navas pagastā,

Zabalova — Valkas apriņķa Pededzes
pagastā,

Zauri — Kuldīgas apriņķa Zvārdes
pagastā,

b) telefona palīgnodaļas:
Augšciems — Rīgas apriņķa Ropažu

pagastā,
c) sarunu punkti:

Piksari — dzelzceļu stacijā uz Valkas-
Ipiķu līn.,

Vadakste — dzelzceļu stacijā uz Jel-
gavas-Liepājas līn.

II. Pārveidotas:

d) telefona palīgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām visām pasta
operācijām:
Ādaži — Rīgas apriņķa Ādažu pa-

gastā,
Naudīte — Jelgavas apriņķa Naudītes

pagastā,
e) telefona palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Bērzciems — Tukuma apriņķa En-

gures pagastā,
Daibe — Cēsu apriņķa Kūduma pa-

gastā,
Ķempji — Rīgas apriņķa Ķempju pa-

gastā,
Mūrmuiža — Valmieras apriņķa Mūr-

muižas pagastā,
Sarkanmuiža — Ventspils apriņķa

Sarkanmuižas pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu
un paku operācijas sekošās pasta

palīgnodaļas:

Kalupes — Daugavpils apriņķa Kalupes
pagastā,

Naujenes — dzelzceļu stacijā uz Daugav-
pils-Indras līn.,

Puikules — pagasta — Valmieras apriņķa
Puikules pagastā,

Tērvetes — Jelgavas apriņķa Tērvetes
pagastā.

IV. Apvienotas:
Strazdiņu pasta un telefona palīgnodaļas,

Jaunlatgales apriņķa Rugāju pagastā.

V.
Zabarovkas pasta palīgnodaļa Rēzeknes

apriņķī pārvietota un pārdēvēta par
,,Stoļerova ".

Direktors A. Auziņš.
Pārvaldes priekšnieks Krūmiņš.

Paziņojumi.
Latvijas konsulāts Milānā lieto

Bentlev'ja kodu.
*

Latvijas vicekonsulāta Kokolā, Somijā,
adrese:

Vice-Consulat de Lettonie,
Lānsikirkkokatu 15,
Kokkola. Finlande,

Adrese telegrammām: Uunila Kokkola.
Telefons: no 1. februāra līdz 10. mai-

jam - Kokkola JMi> 204;
no 10. maija līdz 30. oktobrim —

Yxpila Ne 9.
Vicekonsulāts lieto šādus kodus: '

ABC 5th and 6th Edition,
Bentlev's Phrase Code,

Marconi International Code,
Seedienstschlūssel.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 40. numurā

iespiestā Madonas apriņķa priekšnieka
rīkojumā par trakuma sērgas apkarošanu
pēdējais teikums lasāms šādi: Visi apkārt-
klejojoši suņi bez uzpurņiem un kaķi
nogalināmi, bet vainīgās personas, notei-
kumu neievērošanā saucamas pie atbildības.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Skrundas biezi apdzīvotas vietas
pagaidu saistošie noteikumi.

Apstiprināti ar iekšlietu ministra 1930. g.
3. februāra rezolūciju. Būvniecības pārvaldes

1930. g. 4. februāra raksts JVe 75454.

I. Vispārējie noteikumi.
1. §. Skrundas biezi apdzīvotā vieta

jāizbūvē pēc vispārēja apstiprināta plāna.
2. §. Gruntsgabalu sadalīšana un ap-

vienošana tā paša kvartāla robežās pie-
laižama tikai ar Kuldīgas apriņķa valdes
atļauju.

3. §. Ēkas var celt tikai ar apriņķa
valdes atļauju; valdei piekrīt ari vispārēja
uzraudzība par šo noteikumu ievērošanu.

4. §. Visas pie ielas paredzētās ēkas
ceļamas gar plānā apzīmēto būvlaida
līniju, vai atkāpjoties no tās vismaz 25 m.

5. §. Sabiedrības un labierīcības iz-
būvju vajadzībām nozīmētos gruntsga-
balus nevar pārdot vai sadalīt privātai
apbūvei, bet ar apriņķa valdes piekrišanu
tos uz zināmu laiku var iznomāt privātiem
pasākumiem.
II. Projektu sastādīšanas un ie-

sniegšanas noteikumi.
6. §. Būvatļaujas saņemšanai iesnie-

dzams Kuldīgas apriņķa valdei apstipri-
nāšanai būvprojekts, ievērojot pie tā
izstrādāšanas sekošo kārtību:

a) novietnes (situācijas) plāns mērogā
1:1000, ieklājot pastāvošās mūra ēkas
zaļgani-pelēkā krāsā, projektētās
mūra ēkas sarkanā, pastāvošās koka

ēkas dzelteni - brūnā un projektētās
koka ēkas dzeltenā krāsā; nojau-
camās ēkas izzīmējot raustītām kon-
tūrām, ieklājot ar gaišu tušu un
apzīmējot ar uzrakstu „nojaucama";

Novietnes plānā ierakstāmi sekosi
mēri: Projektētās ēkas atstatums
no ielas un kaimiņu tuvākām ro-
bežām, kā arī no tuvākām pastāvo-
šām būvēm, kas uz apbūves gabala
atrodas un šo ēku augstumi (no
zemes līdz vainagdzegas augšējai
malai), ierakstot apbūves gabala
numuru,

b) ēkas plāni, griezumi un galvenie
pretskati (fasādes) mērogā 1:100.
Plānos jāieraksta ēkas izmēri un
ārsienu biezumi, ārsienu materiāls
un konstrukcijas veids. Griezumā
jāieraksta: ēkas augstums no zemes
līmeņa līdz vainagdzegas augšmalai,
telpu augstumi no grīdas līdz gries-
tiem un kāpņu kāpienu samēri.
Jāparāda ateju konstrukcija un jā-
apzīmē jumta seguma materiāls.
1. piezīme. Zīmējumiem un ie-

rakstiem jābūt izpildītiem tech-
niski pareizi un skaidri, pastā-
vīgiem zīmēšanas līdzekļiem uz
izturīga papīra vai audekla.

Mēri jāapzīmē metros.
2. piezīme. Materiālu izšķirībai

lietojamas sekošas krāsas: mūra
daļām: jaunām — sarkanā, pa-
stāvošām — zilgani-pelēka; ko-
ka daļām: jaunām — dzeltena,
pastāvošām — dzelteni-brūna;
dzelzs daļām — zila, betona
daļām — pelēki-zaļa; nojau-
camās daļas zīmējamas raustī-
tām līnijām (kontūrām), ieklājot
ar gaišu tušu, un apzīmējamas
ar uzrakstu ,,nojaucamas ". Pa-
stāvošo daļu pārveidojumi iz-
zīmējami sarkanām līnijām.

III. Territorijas sadalījums.

7. §. Skrundas biezi apdzīvotās vietas
territorija sadalās šādos rajonos:

a) saimniecības rajons, kurā ietilpst
gruntsgabali N°N° 1—11 iesk.,
17—24 iesk., 25—30 iesk., 34, 35,
47—50, 51, 52, 54, 55, 58, 135—137,
159—160, 238;

b) dzīvokļu rajons, kurā ietilpst grunts-
gabali N9N2 12—16 iesk., 36—39,
40—45, 46, 53, 56, 57, 59—61,
68—77, 78, 79, 80—90, 90—93.
102—108, 109—114, 121—124, 133
un 134, 138—142, 143—147, 148-158.

161—167, 169—175, 176—182.
183—200, 202, 239, 243, 244,
252—253;

c) dārzsaimniecības rajons, kurā ietilpst
gruntsgabali N°N<> 62—67, 115—120,
125—132, 208—212, 213—220,
221—224, 225—226, 227—230,
231—237, 245—251. 254—265,
266—270, 271—275, 276—279
290, 293,;

d) rūpniecības rajons, kurā ietilpst
gruntsgabali N°N°94—101, 168, 201,
203—207, 282, 283, 291 un 292.

8. §. Skrundas biezi apdzīvotās vietas
administratīvās robežās ietilpst arī:

a) ielas, laukumi un zāļvietas;
b) rezerves gabali JV2JV9 286, 287, 288.

IV. Saimniecības rajona apbūves
noteikumi.

9.§. a) saimniecības rajonā nedrīkst ap-
būvēt vairāk par 40% no grunts-
gabala laukuma un stūru grunts-
gabalus ne vairāk par 500 (J. Dzīvo-
jamās ēkas būvlaida nedrīkst celt
mazākas par 60 kv. m;

b) saimniecības rajonā miņa dzīvo-
jamas ēkas atļauts celt divu stāvu
augstumā. Bez tam atļauts mūra
ēkās izbūvēt bēniņus dzīvokļiem 65" „
apmērā no pilna stāva platības.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
/, gadu 12,— gadu 18,—

3 mēn 6,— '/2 Sadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpflr- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jg|M oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 0mff^S^m^m^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ?C^^^^.I^^^^^f
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^jļ?o||piļ)^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^fj|ļr^ Atvērts no pulksten 9—3

-Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.)....,...,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu' no
katras personas , —,80

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos u. c).

MAKSĀ EKSEMPLĀRS
bez piesūtīšanas iespiests uz marli papīra Ls —,90
ar piesūtīšanu ,, 1,10
brošēts bez piesūtīšanas , —,15

„ ar piesūtīšanu , —,18

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.



c) saimniecības rajona pielaižama slēgta
apbūve; tādā gadījumā ēkas ceļamas
tieši gar būvlaida līniju vai robežu,
ar pretuguns mūri uz robežas. At-
kāpjoties ar ēku no robežas, pare-
dzams vismaz 4 m liels atstatums;

d) koka dzīvojamas un saimniecības
ēkas pielaižamas ne augstākas par
diviem stāviem, rēķinot bēniņu iz-
būvi kā stāvu un ēku augstumu kā
dzīvokļu rajonā.

V. Dzīvokļu rajona apbūves no-
teikumi.

10. §. a) dzīvokļu rajona zemes gabalus
var apbūvēt ar dzīvojamām un
saimniecības ēkām līdz 25°/0 no visa
gruntsgabala laukuma un stūru ga-
balus līdz 35°/0;

b) ēkas novietojamas kā vispusīgi brīvi
stāvošas (izklaidus būves veids) jeb
kā ,,dvīņu ēkas";

c) dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne
augstākas par 8 m, izbūvējot tās
ne augstāk par 2 stāviem, pie kam
bēniņu izbūve tiek skaitīta par stāvu;

cl) dzīvojamas ēkas būvlaida nedrīkst
celt mazākas par 40 kv. m.

VI. Darzsaimniecibas rajona
apbūves noteikumi.

11. §. Dārzsaimniecības rajonā nedrīkst
apbūvēt vairāk par 15% no grunts-
gabala laukuma, zem tiem pašiem notei-
kumiem kā dzīvokļu rajonā.

VII. Rūpniecības rajona apbūves
noteikumi.

12. §. Rūpniecības uzņēmumus, kas pie
savas darbības rada nevēlamu troksni,
gāzes vai netīrumus, var ierīkot tikai
uz apbūves plānā paredzētiem rūpniecības
gabaliem.

13. §. Uz rūpniecības būvēm šie pa-
gaidu būvnoteikumi neattiecas. To cel-
šanai apriņķa valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.
Pie dzīvokļu celšanas rūpniecības gabalos
jāievēro dzīvokļu rajona apbūves no-
teikumi.

VIII. Vispārējie techniskie no-
teikumi.

14. §. Koka ēkas pielaižamas ar ne
vairāk par 2 stāviem un to augstums
nedrīkst pārsniegt 8 m. Virs otrā stāva
koka ēkās nedrīkst būt apdzīvojamas
telpas.

1. piezīme. Ēku augstums tiek mērots
ēkas vidū no zemes vidējā līmeņa
līdz vainagdzegas augšas malai.

2. piezīme. Stāvu skaitā netiek ie-
skaitīts pagraba vai noliktavas stāvs,
kuru griestu apakšmala nav augstāka
par 1 m virs vidējā zemes līmeņa.
Pagrabu izbūve dzīvokļu vajadzībām
nav pielaižama.

15. §. Ja viena vai abas no divām
pretim stāvošām ēkām paredzētas apdzī-
vošanai, tad atstatums starp tām nedrīkst
būt mazāks par dzīvojamai mājai pretīm
stāvošas ēkas augstumu. Neatkarīgi no
tā, starp koka ēkām atstājami mazākais
8 m un starp pārējām 6 m.

16. §. No kaimiņu gruntsgabala ro-
bežas pie izklaidus būves veida ēkas
ceļamas atstatumā 4 m. Pie slēgta ap-
būves veida ēkas novietojamas uz pašas
robežas ar pretuguns mūri.

17. §. Pie ,,dvīņu ēku" būves, ja
kaimiņi vienojušies ēkas celt uz robežas
zem viena kopēja jumta un saskaņojot
ārējo fasādi, ēkas uz robežas nodalāmas
ar ugunsdrošu pretuguns mūri.

18. §. Pretuguns mūri ceļami ik pēc
katriem 25 m, skaitot gar ēkas asi, un
viņiem jābūt plānākā vietā vismaz 25 cm
un jāpaceļas vismaz 30 cm virs jumta
ieseguma. Pie ugunsdroša jumta ieseguma
to var nobeigt arī tieši zem ieseguma,
pārtraucot kā pirmā, tā arī otrā gadījumā
visas jumta konstrukcijas koka daļas pie
pretuguns mūra. Pretuguns mūrī var
atstāt ailes satiksmei, bet tikai tādā gadī-
jumā, ja ailēs ieliktas durvis, pie kam
bēniņos durvīm jābūt apsistām ar skārdu
un jābūt pierīkotai automātiskai durvju
aiztaisīšanas ierīcei.

Ceļot sadalošo pretuguns mūri ,dvīņu
ēkai", tas izbūvējams patstāvīgi katrai
ēkas pusei. Tādā gadījumā mūra biezums
var būt ' 2 ķieģ., bet mūris totiesū pastipri-
nāms ar pilastriem.

19. §. Visam ēkas koka daļām, tāpat
citiem iebūvētiem ugunsnedrošiem materi-
āliem jābūt 12 cm atstatumā no dūmeņiem
un krāsnīm, skaitot no to ārējās virsmas.

20. §. Pie dūmu ievadīšanas no

krāsnīm dūmeņos ar skārda caurulēm,
pēdējās nedrīkst laist caur trešo telpu,
tām jābūt divkāršām un 25 cm atstatumā
no koka dalām un to garums ierobežojams
ar o m.

21. § Pie dūmeņos izmūrētiem ateju
vēdināšanas kanāliem nedrīkst pieslēgt
krāsnis un telpu vēdināšanas ietaises.

22. §. Brīvi stāvošie dūmeņi bēniņos
no ārpuses apmetami, tāpat to kanāli no
iekšpuses.

23. §. a) Divu stāvu ēkās un tādās
ar jumta izbūvi, nav nepieciešama
mūra kāpņu un ugunsdrošu kāpņu
telpas pārsegumu ierīkošana; to vietā
var ierīkot koka kāpnes, apmetot
apakšpusi. Apmetums nav vajadzīgs,
ja kāpnes ierīko no cieta koka, piem.
no ozola;

b) Kāpņu atstatums no katras telpu
attālākās vietas nedrīkst būt lielāks
par 25 m;

c) kāpņu kāpieniem jābūt aprēķinātiem
pēc formulas 2 a + b = 60—63 cm,
kur kāpšļa augstums a nedrīkst būt
lielāks par 18 cm un b — platums;

d) vispārējai lietošanai paredzēto kāpņu
skrējām jābūt vismaz 90 cm platām;

e) divstāvu koka mājās jābūt vismaz
divām kāpnēm atsevišķās telpās, ja
augšējā stāva apdzīvojamais laukums
ir lielāks par 100 kv. m.

24. §. Uz katra gruntsgabala jāatstāj
neapbūvēts brīvs pagalms vismaz 200kv.m
lielumā, pie kam pagalms nedrīkst būt
nevienā vietā šaurāks par 8 m.

25. §. Ceļot ēkas uz robežas, jumti
izveidojami lietus ūdens novadīšanai uz
paša gruntsgabala.

26. §. Pie slēgtas apbūves caurbrauk-
tuvēm jābūt no ugunsdroša materiāla,
vismaz 2,75 m platām un 3 m augstām.

IX. Techniski sanitārie no-
teikumi.

27. §. Dzīvojamām un darba telpām,
kuras izlieto ilgstošai cilvēku uzturēšanai,
jābūt vismaz 2,50 m augstām un to grīda
ierīkojama vismaz 30 cm virs zemes
līmeņa.

28. §. Atejas ierīkojamas katrā namā
saskaņa ar 1927. g. ,,Valdības Vēstneša"
133. num. izsludinātiem noteikumiem.

29. §. Ja atejas vairākos stāvos, pie-
slēgtas pie kopīgas stāvcaurules, tad pēdējā
jāpaceļ pāri jumtam ar vaļēju virsgalu.
Ateju telpas no apdzīvotām telpām jā-
atdala ciešām sienām ar kaļķu jeb cementa
apmetumu. Izsmeļamo ateju bedru saturu
nedrīkst ievadīt dabiskās notekās un va-
ļējos grāvjos. Bedres ierīkojamas ne tuvāk
par 4 m no zemes gabala robežām.

30. §. Uz katra gruntsgabala ierīko-
jama aka, bet pie diviem kaimiņu grunts-
gabaliem pielaižama arī viena kopēja
aka, ja notikusi iepriekšējā vienošanās,
aka satur pietiekoši daudz ūdens un ir
ērti pieejama.

31. §. Vaļējas akas ierīkojamas ma-
zākais 10 m atstatumā no kūtīm, ateju,
mēslu bedrēm un citām netīrumu novieto-
jamām vietām.

32. §. No apriņķa valdes apzīmētos
dabiskos ūdens novadus nedrīkst izlietot
netīrumu novadīšanai, tāpat bez apriņķa
valdes piekrišanas aizliegts pārvietot pastā-
vošos ūdens novadus.

33. §. Pie apriņķa valdes apzīmētiem
ūdens novadiem nedrīkst apbūvēt grunts-
gabalus tuvāk par 1,5 m no to malas, ja
novads atrodas gruntsgabalu robežās. Ja
starp ūdens novadu un gruntsgabalu atro-
das territorijas daļa šaurāka par 5 m,
tā nododama pierobežu gruntsgabala
īpašnieka pagaidu bezmaksas lietošanā,
pie kam šā ūdens novada rezerves daļa uz
apriņķa valdes pieprasījumu atbrīvojama
noteiktā laikā bez sevišķas atlīdzības.

34. §. Samazgas un netīrumus nedrīkst
novadīt uz ielu, kā arī uz kaimiņu grunts-
gabaliem.

35. §. Izlejamas un mēslu bedres iz-
būvējamas ar ciešiem grodiem jeb mūra
sienam virs zemes no saules aizsargātā
vietā un ne tuvāk par 1,5 m no robežas.
Kaimiņiem vienojoties tās var celt uz
robežas.

36. §. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt
būvlaida līnijā un tos var piebūvēt pie
apdzīvojamām telpām pagalmā tikai dārz-
saimniecības un dzīvok|u rajonā; tādā
gadījumā starp kustoņu ' un dzīvojamām
telpām jābūt neapdzīvotai telpai, jeb
ciešai mūra sienai bez ailēm. Kūtis

ceļamas vismaz 25,0 m, atkāpjoties no

būvlaida līnijas.
37. §. Arī rajonos ar izklaidus ap-

būves veidu saimnieciskās ēkas var celt
pie robežas ar pretuguns mūriem, bet
tikai tādā gadījumā, ja kaimiņi vieno-
jušies tās celt grupveidīgi, aizsedzot sav-
starpēji pretuguns mūrus un novietojot
ēkas ārpus būvlaida.

38. §. Gruntsgabalu daļa starp būv-
laida līniju un ielas malu nozīmēta priekš-
dārza ierīkošanai. Priekšdārzus nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst
uz tiem atrasties, izņemot nelielus architek-
tūras izlaidumus 25 cm dziļumā un
verandas un balkonus, kūms atļauts iz-
būvēt priekšdārzos tādos gadījumos, kad
pēc to izbūves paliek vēl brīvi 3 m no
priekšdārza platuma, šīs izbūves neieņem
vairāk par 1/3 n0 ēkas garuma un to
izlaidums no ēkas nav lielāks par 2,5 m.

39. §. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt caurredzamiem un viņu veidu un
augstumu noteic apriņķa valde.

40. §. Atkāpšanās no šiem noteiku-
miem pielaižama vienīgi ar iekšlietu mi-
nistra piekrišanu.

41. §. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgos sodīs likumā paredzētā kārtībā.

42. §. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienas pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Kuldīgas apr. valdes priekšsēdētājs
J.JCkabsons.

Sekretārs K. Raudzinš.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Jaunlatgales

apriņķa biezi apdzīvotās vietās.
Pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdē 1930. g.
29. janvāri (prot. Ne 2 22. §) un apstiprināti
no pašvaldības departamenta 1930. gada

18. februāra rakstu JSa 86501.
1. §. Tirdzniecības uzņēmumus at-

ļauts atvērt darba dienās no pīkst. 8 līdz
20, bet nedēļas un gada tirgus dienās no
pīkst. 7 līdz 20, svētdienās un svinamās
dienās no pīkst. 13 līdz 18.

Piezīme. Skārņus, desu un piena pro-
duktu tirgotavas, maiznīcas un kon-
ditorejas atļauts atvērt darba dienās
vienu stundu agrāk.

2. §. Ēdienu veikalus, tējnīcas un kon-
ditorejas, kā arī bufetes viesnīcās, bied-
rībās, klubos, tautas namos un iebraucamās
vietās atļauts atvērt darba dienās, svēt-
dienās un svinamās dienās no pīkst. 7
līdz 22.

Piezīme. Biedrību, klubu un tautas
namu bufetes izrīkojumu laikā at-
ļauts atvērt pa visu izrīkojuma
laiku.

3. §. Reibinošu dzērienu tirgotavas, kā
traktieri, vīnu tirgotavas un veikali, ku-
riem tiesības tirgoties ar alu un vietējiem
augļu un ogu vīniem,atverami un slēdzami
saskaņā ar likumu par žūpības apkarošanu.

4. §. Bārddziņu veikalus atļauts at-
vērt darba dienās no pīkst. 7 līdz 20, bet
svinamo dienu priekšvakaros no pīkst. 7
līdz 22. Svētdienās un svinamās dienās
atļauts atvērt no pīkst. 8 līdz 10 un no
pīkst. 13 līdz 20.

5. §. Veikalus atļauts atvērt vienu
stundu agrāk un slēgt divas stundas vēlāk
kā noteikts l.§ visu nedēļu pirms Ziemas,
Vasaras un Lieldienas svētkiem.

Svētdienā pirms Ziemas svētkiem, tā
sauktā zelta svētdienā, atļauts tirgoties
kā § 1 minētās darba dienās.

6. §. Bez izņēmuma visiem veikaliem
un tirgotavām jābūt cauru dienu slēgtiem
1. janvārī, 6. janvārī, 26. janvārī, Lielā
piektdienā, visu triju lielo svētku pirmās
dienās, 1. maijā, Jāņa dienā un 18. no-
vembrī.

7. §. Sie noteikumi neattiecas uz dzelz-
ceļa bufetēm un aptiekām.

8. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

9. §. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt apriņķa un pagasta val-
dēm un policijai.

10. §. Par svinamām dienām skaitās
visas svinamo dienu sarakstā ievestās
dienas.

11. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
viņu publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī"
14 dienu laika.

12. §. Ar šo atcelti agrāk izdotie no-
teikumi par tirgošanās laiku apriņķī,
publicētie 1929. g. „Vald. Vēstn."257. num.

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētājs F. Malnačs.

Sekretārs A. Znots,

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 24. februāri,
pulksten 8 vakarā 6. simfoniskais kon-
certs. Pēc ilgāka laika atkal atskanēs Čai-
kovska sestā simfonija, tai piedienīgā, rūpīgā
skaņu tērpā, prof. Georga Šnēfogta vadībā. Bez
tam* programmā vēl Respigi ,,Romas svētki" un
Debissi „Svētki" (abi pirmo reiziRīgā), Ad. Ābeles
trīs simfoniski tēlojumi un Vāgnera ,,Skrejošā
Holandieša" uvertira. — Otrdien, 25. februārī
tautas izrādē ,,R 0 m e 0 un Džuljeta"
Diriģents Otto Karls. — Trešdien, 26. februārī
viens no mfisu visspožākiem baletuzvedumiem —
„Qutbju ezers" svin savu jubilejas —
50. izrādi. Diriģēs Otto Karls. /- Ceturtdien
27. februārī, ,,Tais ".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 24. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, 18. pamatskolai par labu Džeroma
komēdija „F a n n i j a". — Otrdien, 25. februārī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Š. Aleichema
komēdija ,,L i e 1 a i s vinnest s". — Trešdien,
26. februārī, pulksten 7.30 vakarā J. Šaņavska
komēdija ,,A d v 0 k ā t s un rozes". — Ceturt-
dien, 27. februāri, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles 15 gadu darbības atcerē F. V. Ilges
komēdija ,,Grafiene Dibarri" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā.

Dailes teātris. Pirmdien, 24. februārī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas ,,Nekaro ar sie-
vieti" . Pulksten 7.30 vakarā ,,Vec-Hei-
d e I b e r g a". — Otrdien, 25. februāri, pīkst. 7.30
vakarā,,Kas tie tādi, kas dziedāja?"
— Trešdien, 26. februāri, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Zaksa viesizrādē 29. reizi ,,T r e j -
meitiņas". Studentiem un skolniekiem pus-
cenas aprobežotā skaitā.

Mīļš, jo mīļš paldies visiem, kas mani bija
atcerējušies manā beneficē š. g. 20. februārī.

Emīlija Viesturs.

Literatūra

Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re
daktori: rakstnieks A. Šv a be , docents A. B ū
manis un docents K. D i š 1ē r s. 28. burtnīca
Eiropas fauna — Elektrifikācija. Pielikumā
1) Ģederta Eliasa Gulētāja, 2) Omorikas egle
3) Eiropas karte, 4) Zodiaka joslas zvaigznāji
A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

Jaunības Tekas. JV2 2. — 1930.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 24. februārī. Franču ministru
prezidents Šotans kādā intervijā ar
,,Quotidien" pārstāvī izteicās: ,,Jaunā
valdības koalicija nav nekāds kreiso par-
tiju bloks. Kreiso partiju starpā kaut
kāda vienošanās iepriekš nav noslēgta.
Jauno valdību esmu sastādījis vienīgi
pamatojoties uz skaidri formulētu pro-
grammu; ap sevi tā pulcina visas repu-
blikāņu balsis parlamentā. Kaut kādu
saistību es neesmu uzņēmies, to arī nav
darījuši sociālisti". Uz ,,Quotidien" līdz-
strādnieka jautājumu, vai sociālistu at-
balsts jaunajai valdībai esot drošs,
Šotans atbildēja: ,,Es zinu tikai to, ka
viņi izteikuši gatavību atbalstīt jebkuru
katru radikālu valdību, kas apņēmusies
izpildīt radikālu programmu.

Londonā, 24. februārī. Pēc ,,Daily
Telegraph" ziņām angļu saimniecības ap-
rindās rēķinās ar iespējamību, ka nākošais
Anglijas valsts budžets uzrādīs 10 000 000
mārc. steri, lielu deficitu. Finanču mi-
nistra Snoudena stāvoklis tādā gadījumā
nebūšot visai apskaužams.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 24. februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27.07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138 80—139,50
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72 ,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,45—208,50
100 Vācijas marku 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57 ,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 68—76

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcf.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



f -(Tiesu
sludinājumi.

L 1
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Finanču ministrijas nodokļu de-
partamenta lūgumu viņa prasības
lietā pret Kārli Ulichu un citiem
summā Ls 1408,— par ķīlu tie-
sībām uz kustamu mantu, uz-
aicina Elzu Gūnther, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
trīs ieķīlāšanas akti, seši tiesu
izpildītāja aprakst. žurnālu no-
raksti un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1307

Rīgā, 1930. g. 10. februārī.

Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
27684z Sekretārs J. Smeils.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Līzes Dzirkals lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1930. g.
11. februārī publicēto 1929. g.

26. aprīlī Veļķu pagasta Ozo-
liņos" mirušā Pētera Jāna dēla
Dzirkaļa, 1929. g. 26. ' aprīlī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Dzirkaļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 3137

Rīgā, 1930. g. 11. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27685z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Jāņa
Jurkas lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1930. g. 11. februārī
publicēto 1929. g. 2. jūlijā Mār-
kalnes,pag. ,,Pujakalnā" mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Jurkas, 1923. g.
17. jūlijā Mārkalnes pag. tiesā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz niir. Mārtiņa Jurkas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JV° 3191

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27686z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 9. maijā Kurmenes
pagasta ,,Gīkās" mirušā Mārtiņa
Mārtiņa d. Dīķa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
L. JVs 3397. 27688

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
28. janvār i izklausīja Dāvā Pē-
tera d. Jozepa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1000 rbļ., apstiprinātu 1909.g
6. oktobrī ar JVs 284 uz nek.
īpašumu Kauguru muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
JVs 19, Valmieras apr., tā saucamā
Jaunpilsētā, ar zemes grām. reģ.
JVs 1279 par labu Pēterim Pē-
tera d. Marovskim. JVs 120C

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

27697z Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata uz Pētera
Mennika lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kā-
das pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 1930. g. 11. februārī
publicēto 1903. g. 17. martā
Salacas pagastā mirušā Jāņa
Matveja d. Mennika, 1893. g.
15. decembri Salacas pag. tiesā
taisīto mantojuma līgumu, kā arī
visas p&rsonas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Men-
nika mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs3062

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27687z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 28. septembri
Suntažu pagastā mirušā Jura
Mārtiņa d. Graudiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930: g. 11. februārī.
L. JVs 3360. 27689

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 2. maijā Aizkraukles
pag. mir. Bernharda Jāņa dēla
Zvaigznes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
L. JVs 3357. 27690

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 10. septembrī Saikavas
pag. mir. Anža Jura ijj. Zva'gznes
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā-, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 3347

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27691 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p.' pamata paziņo, ka pēc
1915. ģ. 27. augustā Krievijā
mirušā Vilhelma Miķeļa dēla
Hartviga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. februāri.
L. JVs 1650. 27692

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Dāvā Eriņa
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 5000 rbļ.,
apstiprinātu 1908. g. 15. sept.
ar JVs 1172 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Liepas muižas ,,Lejas-
Ozolu" māju, ar zemes grām.
reģistra JVs 1398 par labu
Kārlim Vimbām. JVs 266S

Rīgā, 1930. g. 11. februāri.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
27698? Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 8. martā Dzelzavas
pag. ,,Ješkanos" mirušā Georga
Jūlija Sīmaņa d. Gabrana ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3346

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27693 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1902. g. 9. februāri Mores
pagastā mirušā Jāņa Bērziņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
L. JVs 3285. 27694

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 11. aprīlī Amerikā mir.
Hermaņa Kārļa d. Jēkabjāņa
(Jākobjāņa) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3155

Rīgā, 1930. g. II. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

27695 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 25. decembrī Cēsīs mir.
Marijas Kārļa m. Jēkabjāns
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3156

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

27696 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē. 1930. g.
4. februāri izklausīja Jāņa-Harija
Gavara hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1000 rbļ.,
apstiprinātu 1908. g. 11. augustā
ar JVs464 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Stāmerienes muižas
,,Silejāņu JVs 65" mājām, uz
pusi, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 397 par labu Eduardam
Širakām. JVs 2790

Rīgā, 1930. g. 11. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27699z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Jēkaba
Elekša hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām uz Madonas apr.,
Veckalsnavas muižas Kalna-
Maisu JVs 45 mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 2658, 1910. g.
1. martā ar JVs 311, pēc 1910. g.
9. februāra dāvinājuma līguma
4. § noteiktās mantojuma daļas
par labu: a) Ievai Balodis, dzim.
Eleksis, b) Lotei Budovskis .dzim.
Eleks's, c) Jūlei Eleks's, d) Marijai
Eleksis un c) Kārlim Eleksim —
summā divdesmit pieci (25) rubļi
katram, kas jāsamaksā triju
gadu laikā, skaitot no 1910. g.
23. aprīļa, bez °/0, bet termiņā
nesamaksāšanas gadījumā ar 5»/0
gadā par nokavēto laiku, f) Vol-
demāram Eleksim un g) Jūlijam
Eleksim, summā septiņdesmit
pieci (75) rubļi katram, kas jā-
samaksā 10 gadu laikā, skaitot
no 1910. g. 23. apriļa ar 5%
gadā no 1915. g. 23. apriļa līdz
samaksas dienai. JVs 2666

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27701z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Ervina-
Kārļa-Teodora Hermaņa dēla
Grasmaņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
100 rbļ., atlikumā, apstiprinātu
1886. g. 9. maijā uz nekustamu
īpašumu Valmieras pilsētā, zemes
gabalu JVs 65 Valmierā, ar zemes
grām. reģ. JVs 65 par labu Volde-
māram Beķeram un ka pievestā
obligācija apgrūtina tikai Val-
mieras pilsētas imobilu ar zemes
grāmatu reģ. JVs 19.

Rīgā,-1930. g. II. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27700z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. februārī izklausīja Ananija
Trifonova obligāciju mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām sešas blanko cedētas
obligācijas, kas apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu, Maz-Jum-
pravas muižas zemnieku zemes
,,Strenge-Zāger" JVs 63 mājām,
Rīgas patrimonialapgabalā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 31:
pirmā — 1893, g. 26. janvārī ar
JVs 42 par 2400 rbļ. atlikuma,
otrā — 1899. g. 17. decembri ar
JVs 868 par 10.000 rbļ., trešā —
1904. g. 12. maijā ar JVs 194
par 2000 rbļ., certurtā — 1904. g.
13. maijā ar JVs 196 par 8000 rbļ.,
piektā — 1904. g. 20. maijā ar
JVs 756 par 10000 rbļ., sestā —
1904. g. 22. maijā ar JVs 774 par
10.000 rbļ. un izdotas pirmā —
Pēterim Zāģeram, otrā — Niko-
lajam Pastuchovam, un pēdējās
četras — Jegoram Grigorjevam
par labu, no kurām — visas obli-
gācijas apgrūtina arī zemes ga-
balu ,,Maruška", ar zemes grām.
reģ. JVs 212, bet piektā un sestā
obligācija vēl Rīgas pilsētas ne-
kustamo īpašumu III hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2111.

Rīgā, 1930.g.ll.febr. JVs 1751
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

27703z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Ovsejs Arona d.
Bekers un Geņa (Herta) Izidora
meita Bekers, dzim. Gavronskis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga, 1930. g. 10. janvārī reģ.
JVs 498, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo Civillikumu 79.
uhn turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3335

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27704z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Haims Movša d.
šimanovičs un Estera Simcha m.
Bimanovičs, dzim. Grinsteins, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta,
1930. g. 13. janvārī reģ. JVs 699,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši viet.
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā,1930.g.ll.febr. JVs L 3329
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

27706z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
28. janvāri izklausīja Eduarda
Galviņa mantības masas aizgād-
nes Annas Galviņ hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
300.000 rbļ., apstiprinātu 1923.g.
19. septembrī ar JVs 1126 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.
Paltmales muižas zemnieku ze-
mes ,,Jaun-Lobenu" JVs 49 māju,
ar zemes grām. reģ. JVs 2717 par
labu Drabužu krāj-aizdevu kasei.

Rīgā, 1930.g. ll.febr. JVs 159
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27702z Sekretāra v. P. B i rkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Maksimilians Edu-
arda d. Krēgers (Kroger) un
Irma Johana m. Krēgers (Kroger)
dzim. Treimanis (Treuman), no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska, 1930. g. 14. janvārī reģ.
JVs 286, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3330

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27705z Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 7. janv.
Kalsnavas pag. mir. Jāņa Andža
dēla Līcīša testamentu. 29172b

Rīgā, 1930. g. 21. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Šarje Bēra d. Rebe
un Haja-Cipe Benjamiņa m.
Rebe, dzim. Cirulniks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Voigta, 1930. g.
11. janvārī reģ. JVs 618, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 11. febr. L.JVs3328
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27707z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Vilhelms Jossela d.
Vulfsons un Estere Ābrama m.
Vulfsons, dzim. Počters, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra K- Sumberga,
1930. g. 11. janvārī reģ. JVs 553,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā,1930.g. ll.febr. L. JVs3334
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27708z Sekretārs v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Movša Leiba d.
Šapiro un Roche Šapiro, dzim.
Kacs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova, 1930. g. 17. janvārī
reģistra JVs 1400, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši vietējo Civilli-
kumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā,1930.g. II.februārī.
27709z L. JVs 3400

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civīllikmu kop. 36.p..
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pidriķis Neimanis
un Marija Jāņa m. Celms, dzim.
Pinipuks, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J.Krūk-
landa, 1930. g. 16. janvārī reģ.
JVs 1747, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3377

Rīgā. 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27712z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. oktobrī ' Rīgā
mirušā Andreja - Reinholda
Reiņa dēla Šmidta (Smita ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
L. JVs 3195. 28210

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 11. decembri
Ādažu pag. mir. Pētera Jāņa d.
Varāna testamentu. 29174b

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 22. aprīlī
Ropažu pag. mir. Līzbetes (Eliza-
betes) Kristapa m. Odris, dzim.
Miķelsons, testamentu. 29175b

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 11. decembrī Paula
Kārļa Cīgrata pēc pases Cēders,
prasības lietā pret Antoniju-
Barbaru Cīgrats, pēc pases Cē-
ders, dzim. Bergs, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta ev.-lut.
Mārtiņa baznīcā, Rīgā, starp pra-
sītāju Pauli Cīgrats, pēc pases
Cēders. un atbildētāju Antoniju-
Barbaru Cīgrats pēc pases Cēders,
dzimušu Bergs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVs 43495 L. JVs 1091/29.

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

27894z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1930. g. 22. janvārī Idas-Eliza-
betes Bilders (ai. Pilders), dzim.
Līcis (Lupata), prasības lietā
pret Andreju Bilders, ai. Pilders
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Lielvārdes ev.-lut. draudzes baz-
nīcā 1914. g. 4. maijā starp prasī-
tāju Idu-Elizabeti Bilders, ai.
Pilders, dzim. Līcis (Lupata) un
atbildētāju Andreju Bilders, ai.
Pilders.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVs 43496 L. JVs 60€

Rīgā, 1930. g. februāri.
Priekšsēdētāja b. Eglīts,

27895z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1930.g.
22. janvāri Herberta Augustinaka
prasības lietā pret Varvaru Augu-
stinak par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: Rīgas pil-
sētas dzimtsarakstu nodaļā 1923.
gada 28. martā starp Herbertu
Augustinaku un Varvaru Augu-
stinak, dzim. Lapirs, piedzenot
no atbildētājas par labu prasītā-
jam divdesmit sešus (26) latus
tiesāšanās izdevumus, bet pra-
sību pārējā daļā atraidīt.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.
JVs 43497 L. JVs 540

Rīgā, 1930. g. februārī.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
27896z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Hercs Haima
(Chaima) d. Kacs un Rachele
Haima (Chaima) m. Kacs, dzim.
Zaks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga, 1930. g. 15. janv.
reģ. JVs740, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3385

Rīgā, 1930. g. II. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27710z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pēters Jāņa d.
Missiņš un JMarija Dāvida m.
Missiņš, dzim. Karulis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas Jūrmalas notāra A. Jan-
sona, 1930. g. 14. janvārī reģ.
JVs 37, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo Civillikumu 79. turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930.g. 11. febr. L.JVs3354
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27713/. Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. gada 5. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Cēsu un apkārtnes med-
nieku biedrība ,,Rubenis" , ar
valdes sēdekli Cēsu pagastā.

27714z Nodaļas pārz. Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ai
viņas 1930. g. 5. februāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Pabažu dārzkopības pārraudzī-
bas biedrība", ar valdes sēdekli
Pabažu pagastā. 27715z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 5. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas universitātes
studenšu biedrība ,,Concordia
Zinteniece'", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27720o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 11. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 8. februārī
Rīgā mir. Alīdes Ferdinanda m.

Štegmanis-(Stegman), dzim. Vīk-
manis testamentu. 29173b

Rīgā, 1930. g. 21. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 29. janvāra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu ,,Rīgas centrālā krāj-
aizdevu sabiedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts
27552o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
6. septembrī mirušā Pētefa-
Mārtiņa d. Lugina atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai desmit
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. februārī.
27562o L. JVs 1518/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.nod.
paziņo atklātībai, ka ar apgabal-
tiesas 1929. g. 4. jūlija lēmumu
slēgtā ,,Bases piensaimnieku sa-
biedrība", saskaņā ar reģistrāci-
jas nodaļas 1929.'g. 23. decembra
lēmumu, dzēsta no kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļas 258.,259. lapas.

Liepājā, 1930. g. 11. februārī.
27737z Akts JVs 29/29. g.

Reģistr. nod. pārz.A.Kiršfelds
Sekretāra v. E. Speķis.

I Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
20. decembrī mirušā Antona
Andreja d. Leimaņa 1928. g.
10 decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 19. okt. lēmuma ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
L. JVs 2748a/29. 27573b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. g.
10. febr. lēmumu, uz noteik. par
kooperatīvām sabiedr. un v,ņu
savienlb. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Borovkas Ebreju krāj-
aizdevu sabiedrība ,,Reb. Meera
Simches" vārdā un ievesta
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ilūkstes apr., Borovkas
sinagogā.

Daugavpilī, 1930. g. februārī.
Reģistr. nod. pārz. K.Kļaviņš.

27908z Sekretāra v. A. Auziiiš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. paziņo, ka ar viņas
1930. g. 5. februāra lēmumu

reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,.Kārķu mājturības veicināšanas
biedrība", ar valdes sēdekli
Kārķu pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27716o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļā
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 5. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Mednieku biedrība
,,Alnis ", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27717o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistr.nod. pārzin.
ar šo dara zināmu, ka Nabes un
apkārtnes biškopības biedrība
,,Zieds",kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1921.g. 9. februāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 11. februārī.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

27718o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 22. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Biedrība zem nosaukuma
,.Mazais dejas klubs", ar valdes
sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27719o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ar ka viņas 1930. g. 29. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latviešu dziesmusvētku
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27721o Sekretārs Fridrichsons.

Rigas apgabalt. reģistr. nodaļa,
paziņo, ka ar viņas šī gada
5. februāra lēmumu pārreģistrēta
,,Rīgas philatelistu biedrība" zem
jauna nosaukuma: ,,Pirmā Rīgas
filatēlistu biedrība", kā arī reģi-
strēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1930.g. 9. janvārī pieņemtie
statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27722o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 5. februāra
lēmumu reģsitrēta savienība:
,,Savienība ,,Matīšu tautas nams"
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
27723o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
9. janvāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Indriķim Kalniņam
piederošā nekustamā īpašuma
Zaļenieku pag. ,,Maz-Geriņu" mā-
jām ar zem. grām. JVs 1650 korro-
borēta obligācija par 2000 cara
rubļiem, izdota ,1909. g. 2. dec.
uz Zaļenieku krāj-aizdevu kases
vārdu un korrob. 1909. g. 2. dec.
ar JVs 2728, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Indriķim
Kalniņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 11. februārī.
27725o L. JVs 1054/30.

Priekšsēdētāja v. veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Jāni-
Vāne, kura dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
viņa sievas Ievas Vānes, dzim.
Tomkalns, iesūdzības raksta, viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem, un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neiera-
stos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs 164/30.

Jelgavā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

227726o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
30. novembrī mirušās Vilmas
Krišjāņa m. Bērziņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. februārī.
27563o L. JVs 1284/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
8. augustā mirušā Friča-Žanno-
Rūdolfa Krīgera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. februāri.
27564o L. Ns 1558/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
18. jūnijā mirušās Marijas (Mares)
Jāņa m. Vaske atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 8. februāri.
27565o L. JVs 1544/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Gotfrīdu
Appēli, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā iera-
sties šai tiesā saņemt norakstus
no viņa sievas Olgas Appels,
dzim. Flīgers, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lietā urf
no pielikumiem ' un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet ' savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs260/30.

Jelgavā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

27727o Sekretāra pa). F. Kāps.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamata uzaicina Katrinu
Steinfelds, dzim. Krūmiņš,
kuras dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Ģederta Steinfelda iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. JVs263/30.

Jelgavā, 1930. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

27728o Sekretāra pal. F. Kāps.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 8. apriļa
lēmumu mirušās Annas Jēkaba m.
Skare mantnieku apstiprināšanas
lietā paziņo, ka promesošo Ilzes
un Katrines Skare interešu pār-
stāvībai iecelta aizgādnība.

Liepājā, 1930. g. 10. februārī.
27730z JVs 204m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1930. g. 16. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1929. g.
18. jūiijā Medzes pagastā mirušā
Jāņa Andreja d. Reķa mant-

niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atz'īs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 587m/30.

Liepājā, 1930. g. 10. februārī
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

27732 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 7.oktobra
lēmumu mirušo Mārtiņa un Ma-
rijas Jansonu mantnieku apstip-
rināšanas lietā paziņo, ka prom-
esošās Lizetes-Anetes Mārtiņa m.
Jansons interešu pārstāvībai ie-
celta aizgādniecība..
27731z JVs 30m./30.

Liepājā, 1930. g. 10. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 12. de-
cembra lēmumu uzaicina 1929. g.
3. aprīlī Kuldīgas pag. mirušā
Jāņa Kristapa d. Vīnberga mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuras vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludmās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 10. februārī.
JVs 494m./30. 27733

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1928. gada
14. oktobrī Sakas pag. mirušā
Fridricha Andreja d. Buivīta
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas;

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 468m/30.

Liepājā, 1930. g. 10. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

27734 Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1929. gada
17. augustā Kabiles pagastā
mirušā Pētera Pētera dēla
Lejnieka mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kurām ir
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu , vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs457m/30.

Liepājā, 1930. g. 10. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

27735 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arsavu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1926. g. 16.nov.
Saldus pagastā mirušā Jāņa Mi-
ķeļa d. Boma mantniekus , kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
ir kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 437m./30.

Liepājā, 1930. g. 10. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

27736z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
13. martā, atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 22. septembrī
mirušās Ievas Inta m. Kochs
testamentu.

Liepājā, 1930. g. 17. februārī.
JVs 581m. 30. 29067b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
septembrī mirušā Miķeļa Miķeļa
dēla Vanaga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, " 1930. g. 8. febr.
L. JVs 844a/30. 27567b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1909. g.
10. septembrī mirušā Pētera

Miltiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
L. JVs 782a/30. 27568b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
24. oktobrī mirušā Sergeja Jāna
dēla Cvetkova 1925. g. 22. jūlijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
L. JVs 3504a/29. 27569b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
8. decembrī mirušā Antona Jura
dēla Svēteņa 1928. g. 16. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 19. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
L. JVs3281 a/29. 27570b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
22. febr. mir. Danieļa Pētera d.
Gabruševa 1928. g. 14. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928ig. 13. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
L. JVs 75a/29. 27571b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
11. jūnijā mirušā Jelizavetas
Ignatija m. Čerņenko 1923. g.
7. febr. sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 10. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
L. JVs 307a/29. 27572b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1930. g.
27. janvāra lēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc: a) obli-
gācijām par 500, 800, 1000 un
1200 kriev. rbļ., izdotām uz
Kārļa Mārtiņa d. Untinovska
vārdu un korroborētām 1898. g.
21. martā ar JVsJVs 273, 275, 277
un 279, b) pēc 1905. g. 3. februāra
obligācijas, izdotas uz Alidas
Mārtiņa m. Bullovs vārdu par
1200 kr. rbļ., korroborētas 1905.g.
11. februārī ar JVs 141 un c) pēc
1910. g. 24. jūlijā pirkšanas-
pārdošanas līguma, noslēgta starp
Johannu-Jāni Lossu un Rein-
holdu Deitču un korroborētu
1910. g. 6. septembri ar JVs 2181,
kurā Ilgumā minētais pirkuma
summas atlikums 4000 kr. rbļ.
no Reinholda Deitča blanko ce-
dēts, uz Ilūkstes apr., Kalkūnes
muižas ,,Remaniški JVs 81" un
,,Uteniški JVs 86" mājām ar hip.
JVs 25001, aztīti par pilnīgi sa-
maksātiem un lūdzējiem Norai-
Fridai-Sofijai Griners, Hansam-
Ericham Lossam, Marijai-Felici-
tai Loss, Volframam-Augustam-
Heinricham Lossam un Signei-
Marijai-EIizabetei Loss dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. II. febr.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdinš

27902z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 13. maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ādams Karčevskis atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Jasmuižas pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo Ādamu Kar-
čevski viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 8. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
slēgtā tiesas sēdē 1929. g. 28. jū-
nijā uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Ādams Jāņa d. Pastors
atzīts par garā vāju un uzdots
Preiļu pagasta padomei _ iecelt
aizbildnību par garā vājo Ādamu
Jāņa d. Pastoru viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. L. JVs2363a./28.

Daugavpilī, 1930. g. 10. febr.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

27566z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu 1930. gada
27. janvāra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grām.
nodaļā uz Karpa Jermolaja d.
Daņilova nekustamu īpašumu
Ilūkstes apr. Demenes pag.,,Uga-
rinka-Novije" mājām, ar zemes
grām. JVs 1954 korroborēta akts-
obligācija, izdota 1911. gada
3. maijā ar .Ernesta Ivana dēla
Brunovska vārdu un korroborēta
1911. g. 4. maijā ar JVs 1128 —
200 kr. c. rbļ-. apmērā ar 7% gadā
maksājumiem par katru notecē-
jušu pusgadu, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noliktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Karpām Danilovam
atvēlēs prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās. JVs 308a/30.

Daugavpili, 1930. g. 11. feb.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

27903z Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Pētera Dementjeva prasības lietā
pret Veru Dementjevs, atr. Ja-
kovļevs, dzim. Rastruchins par
laulības šķiršanu, uzaicina Veru
Dementjevs, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus- no prasītāja iesūdzības
raksta pielikumierrl, un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā. '

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdi ņš.

Sekretāra v. J. Bormans.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1929.g.
12. februārī mirušā Antona Āda-
ma d. Molnieka 1929. g. 4. janvāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 7. oktobra
lēmumu apstiprināts.
27905z L. JVs 2699 a/29. g.

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdiņš.

Sekretāra v. M. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šopaziņo vispārībai, ka 1929.g.
10. februārī mirušā Staņislava
Andreja d. Tretjakova 1926. g.
12. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas!929.
gada 7. jūnija lēmumu apstipri-
nāts. L. JVs 3096a/29. g.

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Priekšsēdētāja b.A.Strazdinš.

27906z Sekretāra v. M. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
10. febritāpa lēmumu, uz lik.
par biedrībām, savienībām un
polītisk. organizāc. 17. p. pamata
reģistrēta „Valsts Rēzeknes vidus
skolas absolventu biedrība" un ie-
vesta bezpeļņas biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rēzeknē.

Daugavpilī, 1930. g. februārī.
Reģistr.nod pārz. K.Kļaviņš.

27909z Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. gada
10. februāra lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Latgales lauk-
saimnieku kooperatīva statūtu
grozījumi un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Administr. un reģistr. nodaļas

pārzinis K. Kļaviņš.
27910z Sekretāra v. A. Auz i ii š.
Latgales apgabaltiesas reģistr.nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
10. februāra lēmumu, uz noteik.
par kooperātivām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Daugavpils
ebreju krāj-aizdevu sabiedrības
pie lielās Sinagogas, jaunbūve
statūtu grozījumi un ievesti koo-
peratīvu sabiedrību reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Administr. un reģistr. nodaļas

pārzinis K. Kļaviņš.
2791 Iz Sekretāra v. A. Auziņš.
Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. 1814 . pantu,
paziņo, ka Jevgeņijs Vladimira d.
Frencelis ir īesmedzis nodaļai
lūgumu par nekustamās mantas,
atrodošās Rēzeknes apr. Gaiga-
lavas pagastā, sastāvošas no
Duļinas muižas zemes gabala,
platībā 99,940 ha sīki uzrādītā
uz plāna, sastādītā no mērnieka
K. Miķelēna, pie tiesas apskates
1928. ģ. 27. augustā, — ievešanu
zemes grāmatu reģistri uz viņa
vārdu, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas l. ' civīlnodaļas 1928.g.
9. janvāra lēmumu.

Personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. JVs 7133

Daugavpilī, 1930. g. 11. febr.
Priekšn. v. pa. E. Krikis.

27758z Sekr. pal. A. Kalniņš.
Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1930. g. 10. febr.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1929. g. 29. jūnijā mirušā Juli-
jana-Vincenta Gedvilo mantnie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu, atrodošos Daugavpilī,augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi". 27763z

1930. g. 10. februārī.
Miertiesnesis E. Kalēiinš.

Madonas apr. 1. iec. miertiesu-,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2011 .—2014. un 2079. p., uzaicina
kreditorus, legātārus un visas
citas personas, kam ir kādas tie-
sības un prasības uz bijušās Lu-
bānas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības atstāto mantu, pieteikt
tās miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Minētā laikā resp. termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām.

Madonā, 1930. g. 10. februārī.
Miertiesnesis J. Cimdiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā at-
šāvu 1930. g. 10. februāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 22. oktobrī mirušā
Jāņa Mārtiņa d. Stučka ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr., Balvu
pag. Ozolsalas m. JVs 14 un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī". JVs 50/B.

Balvos, 1930. g. 10. februāri.
27771z Miert.v.A.Martinaitis.



Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no 1930.
gada 10. februāra un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1926. g.
27. martā mirušā Sevastjana
Pētera d. Sergejeva mantniekus
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Liksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 27948z

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. martā, pulkst. i,'l
dienā, Slokā, L. Smilšu ielā
JVs 20, 1. un 2. izsolē pārdos
Jāņa Reguta kustamu mantu,
sastāvošu no daž. sīkprecēm,
ziepēm, konfektēm, krāsas, mil-
tiem, sāls, traukiem, kafijas, ko-
modes un citām mantām un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. februārī.
29176 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltene,
Dārzu iela JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1929. g.
12. novembra pavēles JVs 336264
par Ls 1576,36 ar soda naudu
un izdevumiem, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda - Rūdolfa
Plūmes nekustamu īpašumu, kas
atrodas Valkas apr., Palsmanes
pag. ar zemes grāmatu reģ.
JVs 603 un sastāv no Rankas
muižas atdalītā zemes gabala
,,Vec-Saujas JVs 1331" mājas,
kopplatībā 85,88 des. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 3000 c. rbļ., un
2500 latiem un nodokļu parā-
diem, valstij Ls 22,82 ar soda
naudu, pašvaldībai Ls 178,87
ienākuma nodoklis Ls 23,60 un
ceļu nodoklis Ls 6,84;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februārī.
28994x Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

24. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā izsolē pārdos Jūlija
Matveja, Jāņa Matveja un Emīli-
jas Zauska, atraitne Matvejs,
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apriņķī Launkalnes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra JVs240
un sastāv no Jaunpieniņu JVs 3
mājas, kopplatībā 220,42 pūr-
vietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6300 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. un 1885. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30000 un 4000 c.
rbļ. un nodokļu parādiem paš-
valdībai Ls 81,75, valstij Ls 12,58
un sēklas aizdevums Ls 232,68;

4) ka personām, kas torgos
vēlas ņemt dalību, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas jāuzrāda
līdz pārdošaķas dienai. Visi papīri
un dokumenti, attiecošies uz pār-
dodamo īpašumu, ieskatāmi Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1930. g. 18. februāri.
28997o Tiesu izpild. Ķ. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 6. februāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. un 1241.p.
un Civ. proc. lik. 1401. u. 1402.p.
uzaicina 1928. g. 24. decembrī
Nirzas pag. Papsuiku sādžā mir.
Moiseja Miķeļa d. Šidlo mantnie-
kus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas_ mantošanas
tiesības uz minētā Šidlo manto-
jumu, atrodošos tai pašā sādžā
un sastāvošu no 8 ha zemes ar
saimniecības ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 29/bI.

Ludzā, 1930. g. 10. februārī.
27580z Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 6. februāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. un 1241.p,
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina Nirzas pag. Papsuiku
sādžā 1930. g. 15. janvārī mirušā
Miķeļa Miķeļa d. Šidlo mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Šidlo manto-
jumu, atrodošos tai pašā sādžā
un sastāvošu no 8 ha zemes ar
saimniecības ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 30/bl.

Ludzā, 1930. g. 10. februāri.
27581z Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 6. februāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 12*39. un 1241. p.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina Ciblas pag. Garo Kuš-
neru sādžā 1929. g. 4. septembri
mirušā Bernarda Jāņa d. Kova-
lān' a mantniekus pieteikt sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Kovalāna mantojumu, atrodošos
tai pašā sādžā un sastāvoša no
9,7 ha zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 32/blak.

Ludzā, 1930. g. 10. februāri.
27582z Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 6. februāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 12.39. ' un 1241.p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina Ciblas pag. Bārtuļu sādžā
1929. g. 22. jūlijā mirušā Hero-
nima Pētera d. Dovidana mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Dovidana
mantojumu, atrodošos tai pašā
sādžā un sastāvošu no viensētas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. JVs 31/blak.

Ludzā, 1930. g. 10. februārī.
27583z Miertiesn. J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 6. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 10, dz. 1,5 un 13, pārdos
firmas ,,Brāļi Engelsons" ku-
stamu mantu, sastāvošu no
smagā auto ,,Fords" elektr. mo-
toriem, mašīnām, katliem, deci-
mal- un galda svariem, kantora
un dzīvokļa iekārtām, rakstām-
mašīnām, naudas skapja u. c.
un novērtētu par Ls 4020,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
L. JVs 392. 29149b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 6. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 14-a, veikalā, pārdos
Alberta Liepiņa kustamu mantu,
sastāvošu no botēm un galošām
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
L. JVs 784. 29150b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 3. martā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Basteja bulvārī
JVs 7, pie notāra Krūklanda,
pārdos Alfrēda Turka kustamu
mantu, sastāvošu no blanko
cedētas obligācijas, ingrosētu
1928. g. 27. jūnijā ar JVs3269
uz A. Turķim piederošo Līgatnes
pag. zemes gabala ar zemes
grāmatu reģistra JVs 9058 par
Ls 3000 J. Knoriņam par labu
un novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
29179 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. martā, pīkst. ' '/2 12
dienā, Krimuldas pagastā, Pur-
maļu un Martinova mājās
pārdos Kārļa Graviņa kustamu
mantu, sastāvošu no āboliņa,
siena, saknēm, kartupeļiem,
separatora, šķaidu krāsns,
plankām un dēļiem un novēr-
tētu par Ls 490,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februārī.
29177 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. martā, pulkst. 12
dienā, Krimuldas pagastā, Mež-
gaiļu mājā, pārdos Jāņa Liepiņa
kustumu mantu, sastāvošu no
2 govīm, buļļa un teles un no-
vērtētu par 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. februāri.
29178 Tiesu izp. E. Liepiņš,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltene,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes ' bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1929. g.
17. decembra pavēles JVs 341056
par Ls 158,40 ar soda naudu
un izdevumiem, 1930.g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgas apgabalt.
civīlriodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Kalniņa ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Palsmanes pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3438
un sastāv no Palsmanes muižas
atdalītā muižas zemes gabala
„TiItlejas" JVs 113F, 113Famājas,
kopplatībā 13,78 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; _
'?}\ \m Kdt rai irromi no-f'jo rM-oc?Thae

l 1/ULl UOIltUi

Jl «<IV. gOlUllIVCdd ļ!l '

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900 un no-
dokļu parādiem: 1) pagastam
Ls 50,42; 2) ceļu nodoklis
Ls 2,22, 3) sēklas aizdevumu
parāds Ls 154,03;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februāri.
28991x Tiesu izp. K- Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura.
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Latvijas zemnieku ban-
kas prasību apmierināšanai pēc
Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstiem JVs549 no
1927. g. 3. februāra par Ls 171,37
ar % un JVs'548 no 1927. g.
3. februāra par Ls 403,99 ar o/o,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Kārļa Jāņa (Ivana) d. Garklāva
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Rencēnu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 508 un

sastāv no Rencēnu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Klupes
mājām, kopplatībā 137,26 pūr-
vietas ar ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 8069,87 cara rbļ.
un nodokļu parādiem valstij
Ls 12,10 ar soda °,'un pašvaldībai
Ls 72,60 ar soda %;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas lancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februāri.
28992p Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1929. g.
17. decembra JVs 341049, par
Ls 152,29 ar soda naudu un
izdevumiem, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda Cīruļa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Palsmanes pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3437
un sastāv no Palsmanes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Strēl-
nieku JVs 103F" mājas, koppla-
tībā 15 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 25UU un

solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200 un no-
dokļu parādiem, pagastam
Ls 37,44, ceļu nodoklis Ls 1,08
un sēklas aizdevums Ls 671,99;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februāri.
28993x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas pavēles
JVs 341048 no 1929. g. 17. de-
cembra par Ls 128,96 ar soda
naudu un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, plīst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Ieviņa un Kārļa Ieviņa ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Valkas apr.f Blomes pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4763
un sastāv no Smiltenes pils-
muižas atdalītā muižas zemes
gab. ,,Rimšas JVs 143F, Fa" mājas,
kopplatībā 24,80 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3700
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3400 un nodokļu
parādiem Ls 79,67 ar %;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februārī.
28995x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja Smiltenē, Dārzu ielā
JVs 11, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
apmierināšanai pēc Rīgas 10. iec.
miertiesneša 1929. g. 12. aprīļa
izpildu uzraksta JVs 617 par
Ls 515,91 ar °/0, Jaunpiebalgas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības,
apmierināšanai pēc Cēsu apr.
2. iec. miertiesneša 1929. g.
11. sept. izpildu uzraksta JVs 729
par Ls 360,26 ar % 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Aleksandra Skrastiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JVs 4696 un sastāv
no Rankas muižas atdalītā zemes
gabala Kalna-Bierņu mājas kop-
platībā 107,16 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
nrne 1it 1«71 n„ w
K, ,.. ...... .. . . K . ,

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500 un nodokļu
parādiem: 1) valstij Ls5,70ar%,
2) ceļu fonda nodoklis Ls 28,02,
3) pašvaldībai Ls 75,58 ar %
un 4) sēklas aizdevums Ls 286,85
ar %;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos ņemt dalību, jāiemaksā zalogs
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un jāstāda priekšā aplie-
cība par to, ka no tieslietu mini-
strijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamu īpa-
šumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved * Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februāri.
28996o Tiesu izpild. Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā II, paziņo:

1) ka Latvijas lauksaimnieku,
zivkopju un zvejnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1928. g.
26. marta izpildu uzraksta Ns 558
par Ls 1216,11 ar %, Lauksaim-
nieku centrālbankas prasības ap-
mierināšanai pēc Rīgas 6. iec.
miertiesneša izpildu uzraksta no
1926. g. 13. jūlija JVs 1611 par
Ls 268,83 ar %, Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles Ns 339024 no
I929.g.3.decembra par Ls 2243,98
ar soda naudu un izdevumiem
un Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai pēc Rīgas apgabal-
tiesas I civīlnodaļas izpildu raksta
JVs 415694 no 1927. g. 17. sept.
par Ls 3585,80 ar "/„ , 1930. g.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā 11, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
pret mirušā Jāņa Jēkaba d.
Gersdorfa mant. masu pēc Rīgas
apgabaltiesas I civīlnodaļas iz-
pildu raksta JVs415360 no 1929. g.
5. nov. par Ls 986,90 ar °/,„
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
mir. Jāņa Jēkaba d. Gersdorfa
mant. masas un Mārča Jēkaba d.
Gersdorfa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķa
Koku pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 769 un sastāv no
Koku muižas zemnieku zemes
atdalītām Geru mājām, kopplatībā
159,24 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4500 un

saKsies civ

sonsana sasKaņa ar .
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts a'tr hipoēku
parādiem parLs 2500 un 6000 cara
rbļ. un nodokļu parādiem valstij
44,26 Ls un pašvalsdībai Ls4I,76;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem ņemt dalību, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses banv
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīga spagabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februārī.
28998o Tiesu izpild. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas arp.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē Dārzu
ielā 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles JVs 31895 no 1930. g.
21. janvāra par Ls 130,38 ar soda
naudu un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Voldemāra Brieža nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pagastā ar zemes grā-
matu reģistra JVs3658 un sastāv
no Gaujienas Jaunās muižas
atdalītā muižas zemes gabala
kopplatībā 17,56 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts apr Ls 2000
un solīšana sāksies ssaskaņā ar
civļnutiikioii

. . . ..p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800 un nodokļu
paārdiem pašvaldībai Ls 123,97,
sēklas aizdevuma parāds Ls212,51
un lopbarības parāds Ls 80;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos ņemt dalību, jāiemaksā zalogs
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un jāstāda priekšā aplie-
cība par to, ka no tieslietu mini-
strijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 18. februārī.
28999o Tiesu izpild. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Lienes Lindes prasībās
pret Dāvi Masenu pēc Rīgas
7. iec. miertiesneša 1929. g.
5. jūlija izpildu uzraksta JVs 1193
par Ls 1034,50 ar °/0 un izdevum.,
Rīgas 7. iec. miertiesneša 1929. g.
5. jūl. izpildu uzrakstu JVs 1191
par Ls 1034,50 ar % un izdev,.
Rīgas 7. iec. miertiesneša 1929. g.
5. jūl. izpildu uzraksta JVs 1192
par Ls 1034,50 ar0 /,, un izdevum.,
1930. g. 24. aprīli, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Dāvā Masena, Pētera Masena,
Jūlija (Jūliusa) Masena, Jāņa
Masena, Kārļa Masena un Marijas
Krastiņš, dzim. Masens, neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apriņķī Cirgaļu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1528
un sastāv no ,,Kalna-Mucenieku"
mājām, kopplatībā 153,52 pūr-
vietas ar ēkām, atdalītām no
Loberģu muižas;

l

<) Ka īpašums puouesKiem
torgiem apvērtēts par Ls 3000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.; '

3) ka bez augšminētās mprasī-
bām īpašums apgrūtināts ar no-
dokļu parādiem pašvaldībai
Ls 265,34 ,ugunsapdrošināšanai
Ls 23,24 un valstij Ls 26,17 ar °/0;

4) ka personām, kas vēlās pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām,kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februārī.
29000o Tiesu izpild. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā 11, paziņo-:

1) ka Arvēda Sausnes prasībā
pret Lieni Līdaku pēc Rīgas
pilsētas 5. iec. miertiesneša sprie-
duma uzraksta As 1750 no
1929. g. 23. augusta par Ls 419,35
ar o/0; 1930. g. 24. aprīlī, pīkst.
10 dienā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Lienes Jāņa m.
Līdak un Annas Pētera m.
Enkmanis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valkas apriņķa Smil-
tenes pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 793 un sastāv no
zemnieku mājas Maz-Dāme JVsl20
kopplatībā 190,52 pūrvietas ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400 un nodokļu
parādiem pašvaldībai Ls 141,80;

4) ka personām, kas vēlād tor-
gos ņemt dalību, jāiemaksā zalogs
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un jāstāda priekšā aplie-
cība par to, ka no tieslietu mini-
strijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamu īpa-
šumu, un

5) ķa zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
doašnu nepielaiž tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 14. februārī.
29001o Tiesu izpild. K- Lapiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kurn kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo, ka
1930. g. 10. martā, pīkst. 10 no
rīta, Liepājā, Rožu laukumā JVs9,
pārdos pirmā atklātā ūtrupē
kustamo īpašumu piederošu Jā-
kobam Bernšteinam un sastāvošu
iz dažādas veļas un novērtēta
par 2038,75.

Liepājā, 1930. g. 20. februārī.
JVs 375. 29169b

Tiesu izp. J. Pētersons.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā 11, paziņo:

1) ka Zamueļa Glika prasības
apmierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1926. g.
22. februāra izpildu uzraksta uz
vekseļa JVs 194 par Ls 104,49
ar % un 1926. g. 22. februāra
izpildu uzrakstu JVs 197 par
Ls 175,01 ar° „ 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Antona
Laužes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apriņķi. Cirgaļu
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6363 un sastāv no Aumeisteru
muižas Dobnieku JVs 50F, 50Fa
mājas, kopplatībā 23,37 ha ar
ekam;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000 un
solīšana sākses saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2900 un nodokļu
parādiem pašvaldībai Ls 117'10,
valstij Ls 6,50 ar % un sēklas
labības aizdevums Ls 40,80;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos dalību ņemt Jāiemaksā zalogs
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas un jāstāda priekšā aplie-
cība par to, ka no tieslietu mini-
strijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamo īpa-
šumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāurāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. cīvilnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februārī.
29002o Tiesu izpild. K. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas, Ilūk-
stes apr., tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā JVs 240, paziņo:

1) ka Eglaines muitas Ls 285,—
lielās prasības apmierināšanai,
1930. g.26. aprīlī, pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Miķeļa Pētera d. Grigorjeva ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī Laucesas pag.
un sastāv no Neifeld muižas ze-
mes gabala ,,Virši JVs 95F", ar
hip. Ns 5357;

z) Ka īpašums paruosanai īzsoīe

novērtēts par Ls 285,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 3500;
4) ka personām, kas vēlas

izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšamnas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam vestas Jēkabpils Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiescošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 28982z

Tiesu izpildītājs G.Biernis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā 11, paziņo:

1) ka Jāņa Buža prasības ap-
mierināšanai pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša izpildu uz-
raksta no 1928. g. 14. janvāra
JVs 101 par Ls 108,49 ar o/ 0;
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Marijas Brītiņš nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pils. Daugavas ielā 7
ar zemes grāmatu reģistra JVs 1085
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
atdalītā zemes gabala JVs 13,
kopplatībā 1,12 pūrvietas ar
ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem valstij Ls 546 un paš-

i valdībai Ls 234;
4) ka personām, kas vēlās pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 17. februārī.
29003o Tiesu izpild. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā, 11 paziņo:

1) ka Benciona Kacenelen-
bauma prasības apmierināšanai
pēc Rīgas 11. iec. miertiesneša
1929. g. 12. jūn. sprieduma uz-
raksta JVs 1101 par Ls 255,20
ar %, 1930. g. 24. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Kārļa Vimbas nekustamu
īpašumu, kas atrodas Valkas
apriņķa Palsmanes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 931
un sastāv no Vec-Grošļu JVs 78
<Wetz Groschel) mājām, kop-
platībā 155,24 pūrvietas ar ēkām;

2) ka īpašums publieskiem
icis l

lUlgieui apvci \}*xi .s juvv

un solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14000 un nodokļu
parādiem: - valstij Ls 4,64, ienā-
kuma nodokli Ls 21,10, ceļu
nodoklis Ļs 3,72, pašvaldībai
Ls 163,98 un sēklas aizdevums
Ls 303,10;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos dalību ņemt, jāiemaksā zalogs
— desmiti; daļā no apvērtēšanas
summas un jāstāda priekšā aplie-
cību par to, ka no tieslietu mini-
strijas puses nav šķēršļu minētām
personām iegūt nekustamu īpa-
šumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kabcelejā.

Smiltenē, 1930. g. 19. februārī.
29004o Tiesu izpld. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēles no 1929. g. 3. decembra
JVs 339015 par Ls 127,15 ar soda
naudu un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ale-
ksandra Reinsona nekustamu
īpašumu, kas atrodas Valkas
apr., Bilskas pag. ar zemes
grām. reģ. JVs 9096 un sastāv no
Vecbilskas muižai atdalītā muižas
zemes gabala ,,Garšas JVs 146F',
mājas, kopplatībā 21,80 ha ar
ēkām;

tor

£) Ka īpašums puDUSKiem -
giem apvērtēts par Ls 3200 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000 un nodokļu
parādiem pašvaldībai Ls 78,97
ar augļu dārza nomas parādu
Ls 200 un sēklas aizdevums
Ls 565,21 ar %;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas jāuzrāda
pīdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancčļejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februārī.

29005x Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltenē,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Vladimira Maksimova
prasībā pēc Rīgas pilsētas 1. ra-
jona īres valdes izpildu raksta
no 1928. g. 29. decembra JVs 918
par Ls 1992 ar La 100 mēnesī
no 1930. g. 1. janvāra, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā. Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Gustava
Zeibes nekustamu īapšumu, kas
atrodas Valkas apr., Palsmanes
pag. ar zemes grām. reģ. JVs 2279
un sastāv no Cepļukalna mājām,
kopplatībā 29,72 pūrvietas ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000 un nodokļu
parādiem pašvaldībai Ls 10,90 un
ceļu nodoklis Ls 0,32;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februārī.
29006x Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Smiltene,
Dārzu ielā JVs 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai pēc Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1929. g.
19. novembra pavēles JVs 337046
par La 138,33 ar soda naudu un
izdevumiem, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Augusta Udrovska
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Kokmuižas pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 8122
un sastāv no Duķeru muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Līvi JVs 6F, 6Fa", kop-
platībā 16,18 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2700 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400 un nodokļu
parādiem pašvaldībai Ls 88,13
ar » „;

4) ka personām, kas vēlas
torgos dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamu īpašumu;
"5) ka zemes grāmatas šim

īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 20. februārī.
29007x Tiesu izp. Ķ. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1928. g.
8. oktobra sprieduma uzrakstu
JVs 1731 un Rīgas pils. 10. iec.
miertiesneša 1927. g. 14. jūlija
sprieduma uzrakstu JVs 1247 par
Ls 2245,— ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Sprinča
par labu Latvijas zemnieku ban-
kai u. c, 1930. g. 8. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Kārļa un Ādama
Spriča d. Sprinču nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķi, Rūjienas draudzē, ar
zemes grāmatu reģistra JVe 3048
un sastāv no Juratas muižas
zemnieku zemes atdalītām ,.Ce-
purnieku JVs 13" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētāsprasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību, ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā .

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā,' 1930. g. 20. februārī.
28974z Tiesu izp. O.Kasparsons

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1929. g.
20. augusta sprieduma uzrakstus
JVsJVs 955, 956 par Ls 900,— ar
°/0 un izdevumu piedzīšanu no
Alvīnes Neiman par labu Rein-
holdam Dāvidsonam, 1930. g.
8. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Al-
vīnes Ādama meitas Neiman,
dzim. Betag (Betak) nekustams
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pagstā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 9323 un
sastāv np Pāles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala

Betaki Ne 40 F";
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 2800,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā,' 1930. g. 20. februāri.
28975z Tiesuizp.O.Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. Civīl. nodaļas 1929. g.
19. decembra sprieduma uz-
rakstu Ns 1813 un Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša 1928. g.
31. marta sprieduma uzrakstu
Ns 400 par Ls 2062,89 ar «/ „ un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Stakmaņa par labu Jānim Be'k-

manim un Jānim Valmieram,
1930. g. 8. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jāņa Jēkaba d. Stakmaņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodasVal-
mieras apr., Dikļu draudzē, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 234 un
sastāv no Dikļu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Vītnieku" mā-
jām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,— un
1423 rbļ. 96. kap.;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskaitāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 20. februārī.

28976z Tiesu izp.O.Kasparsons.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1929. g.
17. oktobra sprieduma uzrakstu

Ns 1439 par Ls 1500,— ar °/0
un izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Blauberga par labu Limbažu
savstarpējai kredītbiedrībai,
1930. g. 8. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pār-
dos Jāņa Andreja d. Blauberga
un citu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Limbažu
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2409 ub sastāv no Vilķēnu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tam

-

„jaunzemu jns ^ mājam;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 6275,—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1389,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 20. febr.
28977b Tiesu izp. O. Kasparsons

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1926. g.
29. jūlija sprieduma uzrakstu
Ns 422205 un 1927. g. 29. oktobra
sprieduma uzrakstu Ns 418050
par Ls 5900, — ar,'un izdevumu
piedzīšanu no Voldemāra Lū-
kasa par labu Latvijas bankai
1930. g. 8. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Voldemāra Pētera d. Lūkasa
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. un draudzē, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1361,
un sastāv no Mujānu pilsmuižas
zemnieku zemes atdalītām
,,Krumpinu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 40.400,— un
7570 kr. rbļ.; ka solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas aummas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dieanai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28978b

Valmierā, 1930. g. 20. februārī.

Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
3. iec. miertiesneša 1928. g.
16. novembra sprieduma uzrakstu

Ne 893 par Ls 667,20 ar °, 0
un izdevumu piedzīšanu no Mār-
tiņa Andersona par labu Her-
manim Kalniņam, 1930. g.
8. maijā, pīkst' . 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
II izsolē Mārtiņa Jāņa dēla
Andersona nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķi,
Tūjas pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 6415, un sastāv no
Vecmuižas muižas atdalītā zemes
gabala ,,Rijnieki Ne 28F":

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—; ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. vicīlnodaļas kancelejā. 28979b

Valmierā, 1930. g. 20. februārī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka saskaņa ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
12./19. februāra lēmumu un iz-

'pildot tās pašas tiesas 1929. g.
13. aprīļa pavēli Ns 311801
,,Pīlīšu" māju dalīšanas lietā,
1930. g. 8. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Jāņa d. Kreišmaņa, mir.
Emmas Gerlin mant. ' masas,
Matildes Stintman, Kristīnes
Kreišman un Alvīnes-Johanas
Mežgailis nekustamu' īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Liepupes draudzē, ar zemes grām.
reģistra Ne 3145. un sastāv no

Vecmuižas muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Pilīšu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām-, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28980b

Valmierā, 1930. g. 20. februārī.
Tiesu izp. O. Kasparsons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 9. maijā, pīkst'. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo īpašumu
piederošu Nikitam Chomjakovam,
viņš arī Homjakovs, kas atrodas
Liepājā, Ērgļu ielā Ns 18, ar
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
Ns 3259.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Paulīnes Rozenštein
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 6600 kr. cara naudā un
Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 20. februāri.
Ns 374. 29170b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brīvī-
bas ielā Ne 32, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
prasībā par Ls 2148,96 ar soda
naudu pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1928. g. 12./13.
janvāra Ne 392 rīkojuma, 1930.g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Do-
nata Jezupa d.Stikana nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Paunenu
sādžas zemes robežās, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4732 un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
šņoru zemes 5,066 ha platībā ar
pie viņiem uz '/e učastka pie-
derošām dalības tiesībām pārda-
lāmos uz sevišķiem noteik. un
nepārdalamos sādžas objektos,
sētas vieta 0,333 ha un piedalītas
par servitutu likvidēšanu zemes
0,684 ha ar ēkām;

l) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par -Ls 1600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas Šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumukas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. februārī. 29009z
Tiesu izpild. v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.,kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka dēļ Teklas Jāņa m.
Broks prasības viņas dēlā Sta-
ņislava uzturam pa piecpadsmit
latus mēnesī, sākot no 1926. g.
8. maija līdz pārdošanas dienai,
piedziņas, 1930. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Boleslava
Ādama d. Broka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pag. uz Maltas upes
kreisā krasta, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9349 un sastāv no
zemes gabala Ne 126F ar nosau-
kumu ,,Nagļi";

i) Ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 800;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, ķam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. februārī. 2901 Iz
Tiesu izpildītāja v. i. O. Vilks.

/tic3 vaiue i/muuiiki

L. pagasia .

par ned. sadegušo zirga pasi
Ns 484, izd. no Ezeres pagasta
valdes 1926. g. 16. februārī ar
Friča Eglītis vārdu. 27521 z



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka Pine Zilbermaņa un
Subates pilsētas krāj-kases pra-
sību apmierināšanai, 1930. g.
26. aprīli, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Alberta
Rāviņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī Gārsenes
pagastā un sastāv no Gārsenes
muižas zemes gabala ,,Rāviņi"
ar hip. Ns 5640;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3600;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
jio apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
J. civīlnodaļas kancelejā. 28983z

Tiesu izpildītājs G_ Biernis.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanassummas un jāstādapriekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. februārī. 29008z
Tiesu izpildītāja v. i. O. Vilks.

mes gabalos kopplatībā 8,760 ha
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500 ,—,
solīšana sāksies no šīs vai priekš-
rocības summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.
. Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielarž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. februārī. 29163b
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

"Citu iestāžu
sludinājumi.
Valsts zemes banka,

atrodošās Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie ši likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā pie
stacijas 1930. g. 31. martā,
pulkst. 10 dienā, pārdos otrā
atklātā vairāksolīšana tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kura atrodas Ludzas
apriņķī, Nautrēnu pagastā, sa-
stāv no Griudenišku sādžas
viens. Ns 42, 42 a un iedalīta
Ādamam un Anufrijam Franča
b. b. Slavitiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns —, lapas
pusē —, kārtas Ns —).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 14,— ha;
b. dzīvojamās ēkas un šķūņa,
3) Solīšana sāksies no Ls i 800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu '/s no
trešā pantā minēt, summas,
t. i. Ls 360.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/6
no nosolītās summas. Pārējās */B
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā 2nedēļas pēc izsoles.

šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa 16974/29973

1930. g. 20. februārī.
29168 Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 27. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 10,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Feitelsona kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 273,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas viņa
1929. g. % peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g, 21. februārī.

29148b Piedzinējs P. Zaķis,.

Latvijas universitātes studiju
grāmatiņa un leģitimācijas kar-
tiņa Ne 13056 ar Miķeļa Pat-
malnieka vārdu pazaudēta un
ar šo tiek izsludināta par ne-
derīgu. 29152b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. AV
Ns 018140, izd. 1927. g. 25. nov.
no Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
ar Veras Solodovņikovs vārdu.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai, 1930.g.
26. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Lūka Ripi-
nijas d. Plešanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Skrudalienas pagastā un
sastāv no Bruņas muižas zemes
gabala „Līdumi ' Ns31F un 31Fa",

.ar hip. Ns 3450;
2) ka īpašums pārdošanai izsolē

novērtēts par Ls 2000,—;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par Ls 1500;
4) ka personām, kas vēlas

izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
?drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
-pārdošatru nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri tin dokumenti, at-
tiecošies mz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas !.. civīlnodaļas kancelejā.
28984z Ties uizp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ns 240, paziņo;

1) ka Central, savien. „Kon-
Mim- Ls 190,62 ar % ijeiās
prasības apmierināšanai, 1930. g.
26. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpili,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jēzupa
Indriķa d. Vilcana nekustamu
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī Skrudalienas pagastā un
sastāv no Liel-Lašu muižas zemes
gabala ,,Liepkalni Ns 6F" ar
Hip. Ns 5327;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē ,
novērtēts par Ls 1500,—;

5) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par Ls4100;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
-slbas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.
29171b Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brīvī-
bas ielā Ns 32, paziņo;

1) ka dēļ Varakļānu virsmež-
niecības prasības par Ls 178,—,
pēc Varakļānu iec. miertiesneša
1928. g. 7. decembra Ns 5584
izpildu raksta, 1930. ģ. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kazimira
Ādama d. Broka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā pieLoda-
nu sādžas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9465 un sastāv no atdalīta no
Maltas un citiem folvarkiem
zemes gabala Ns 150F, platībā
2,50 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 750,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700,— par labu
valsts zemes bankai:

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku ban-
kas prasībā par Ls 3268,75 ar °/0
pēc Latgales apgabaltiesas i.
civīlnodaļas 1928. g. 21./23. no-
vembra Ns 1096 rīkojuma, 1930.g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos
Varakļānu pagasta sabiedrības ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pilsētā
uz tirgus laukuma un Barkavas
ielas stūra, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5244 un sastāv no grunts-

jns ai

gauaia īuu ēnām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—,
bet solīšana sāksies no šīs vai
priekšrocību summām;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā..

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. februārī. 290 lOz
Tiesu izpildītāja v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas bankas
prasības par Ls 535,99 ar °/00,o
un soda naudu pēc Varakļānu
iec. miertiesneša 1928. g. 2. nov.
sprieduma uzraksta, piedziņas,
1930. g. 26. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Izidora Dominika d.
Stroda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pag. Arklenieku sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8705 un sastāv
no zemniekiem piešķirtas šņoru
zemes 9,219 ha ar tiesībām ' ne-
pārdalamos sādžas objektos un
sētas vietu 1,000 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600,—
pēc piedziņas obligācijas Latvijas
bankai par labu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, ķam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi 'papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 17. februārī. 29012z
Tiesu izpildītāja v. i. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka dēļ maksātnespējīgas
Viļēnu krāj-aizdevu s-bas kon-
kursa valdes prasības par Lsl80—
ar % un cit. izdev. pēc Viļēnu
iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1928. g. 17. novembra Ns 5954
Silima Sera prasības par Ls 150,—
ar % un cit. izdev. pēc Rēzeknes
1. iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1925. g. 22. novembra Ns 1104,
1930. g. 26. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpili, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Aloiza Franča d. Brivca
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.,
Brivcu sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8241,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes Brivcu sādžas iz-
dalītas viensētas Ns 6 ar no-
saukumu, Akmeņdriva' divos ze-

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
tiesu izpildītāja v.i., kura kance-
leja atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā Ns 32, paziņo:

I) ka dēļ Michaila Bobrova
prasības par Ls 200,— ar °/0
un cit. izdev. pēc Viļēnu iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1929. g. 22. oktobra Ns 3102
un Ābrama Krejina prasības par
Ls 88,07 ar % un cit. izdev.
pēc Viļēnu iec. miertiesneša iz-
pildu raksta no 1929. g. 8. okt.
Ns 2995, 1930. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Feodora Artemija d. Careva ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Borisovkas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15510,
un sastāv no Borisovkas sādžas
7pmps i'/rlalītps viensētas No fi

divos zemes gabalos kopplatībā
9,261 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—,
solīšana sāksies no šīs vai priekš-
rocības summām;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ' ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. februārī. 29164b
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītāja v. i. ,kura
kanceleja atrodas Viļēnos, Brī-
vības ielā Ns 32, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 794,— ar %
un citiem izdevumiem pēc Lat-
gales apgabaltiesas I. civīlnodaļas
raksta no 1929. g. 11./12. okt.
Ns 9099, 1930. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa, Marka, Jefrosinijas un
Matrenas Grigorija b. b. Dukalīvu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.
Borisovkas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15517
un sastāv no Borisovkas sādžas
zemes izdalītas viensētas Ns 13,
platībā 10,702 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 900,—?
no kādas summas sāksies solīšana

3) ka nekustaimais īpašums nav
nekur ieķīlāts;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes 'grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

Personām, ķam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 20. februārī. 29165b
Tiesu izp. v. i. J. Stālbergs.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. Latv. iekšzemes pasi
sērija PZ Ns 003277, izd. no
Alūksnes iec. policijas pr-ka
1927. g. 19. oktobrī un Latvijas
universitātes izd. matrikulu Ns
12277 ar Ādolfa-Heinricha-Emīia
Klepera vārdu. 27667z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdev.nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku nekust,
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma,
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1930. g.
7. aprīlī, pulkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes
apr., Ga'galovas pag., Beidzami
sādžā un iedalīta mir. Dāvidam
Jāņa d. Bērziņam.

2) Saimniecība sastāv no:

a) zemes kopplatībā 9,50 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, pirts,

kūla ar riju.
31 Solīšana sāksies^ no Ls 250.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/atrešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 50,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz i
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/g no
nosolītās summas. Pārējās 4 5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 21. februārī.
NsR-1318 29166

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu pedzinējs paziņo, ka
1930. g. 28. februāri, pīkst. 14
dienā, Rīga I. Grēcinieku ielā
Ņs 25, dz. 4-a, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkaba Kaufmana ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 544,— un sastāvošu no naudas
skapja un rakst. galda viņa
1928. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
29147b Piedzinējs P. Zaķis.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 7. martā, pīkst. 11,

rakstveida izsali
uz 2 ūdensdzesētām oscilācijas un 3 modulācijas

lampām Rīgas radiofona stacijas vajadzībām.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 10. 1* L6815

Pasta hd lēlegi- depaitainenta salv. dailmlca
izsludina 1930. g. 14. martā

rakstveida izsole
uz: 1) misiņa cauruli 180 kg

2) spoži vilktu dzelzi 300 ,,
3) zaļām ziepēm 1000 ,,
4) salmijāku pulveri 900 ,,

izsole notiks minētā datumā pīkst. II, p. t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 1P, darbdienās no pīkst. 10—12
un no 12.30—14. 2* L. 6832 29180

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apsode
pārdod rakstisko sacensībā

1930. g. 6. martā 1) apm. 40717 kg dažādus metāla lūžņus un
atkritumus, un

2) apm. 27122 kg dažādas metāla skaidas.
Sacensības sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5% drošībus naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzslzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

L 6850 29183

Šoseju un zemei ceļu departaments
izsludina uz š. g. 4. martu, pīkst. 11, savās telpās Gogoļu ielā 3,
ist. 468,

jaufotu izsoli
52,20 m gara fzo/fta tilta būvei

pār Abavas upi, uz Abavmuižas—Vecvagaru III šķ. ceļa pie Abav-
muižas

Nodrošinājums Ls 3000,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-t /ā, ist. Ns 467, parastā

darba laikā. L 6855 29185

Vmmaciļas vatdē
no š. tt 1. marta

at&vīvosies revidenta vieta.
Atalgojums pēc civīlresoru IX amatu kategorijas.
Veselības departaments uzaicina farmaceitus ar pabeigtu augst-

skolas izglītību iesniegt līdz 1930. g. 1. martam Rīgā, Skolas
ielā Ns 28, savus piedāvājumus klātpieliekot cttrriculum vitae.

L 6839 29184 Veselības departaments.

II Jelgavas valsts ģimnāzijas un Valsts centrāfais
paidaguģiskais institūts

izdos jauktā izsotē
Jelgavā, Pasta ielā 25, 1930. g. 21. martā, pīkst. I i., četrdesmit
sešu (46) kuba asu bērza un divdesmit (20) kuba asu jauktas
priežu-alkšņu malkas piegādāšanu.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski uz visu malkas
daudzumu vai ari mazākām vienībām. Rakstiski piedāvājumi
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz 1930. g. 21. marta malkas iz-
soli" un lūgumi pielaist pie mutiskas solīšanas, nomaksāti ar 80
sant. zīmognodevu, līdz ar drošības naudu Ls 100,— iesniedzami
līdz 1930. g. 21. martam, pīkst. I dienā II Jelgavas valsts ģim-
nāzijas kancelejā, Pasta ielā 25. Turpat dabūjami piegādes no-
sacījumi. L 6843 29182

Šoseju un zemes ceļu departamenta
XI rajona inženieris

izdos š.g. 11. martā, pīkst. 1, savā kancelejā Bauskā, Sudmalu ielā 73,

jauktā izsolē koka tilta kapitālo remontu
pār Aroles upi, uz ,,Jēkabpils — Kazu kroga" 111 šķ. ceļa,
Jēkabpils apr. L 6336

Drošības nauda Ls 65,—.
Tuvākas ziņas XI raj. inž. kancelejā, Bauskā. 29181

*Mf4wtmm~m2ļ pirmdien, 3. martā š. g., pīkst. 13 dienā pārdos
ŠM-tu.MMļwC9 Rīgas biržas zālē zvēr. advokāta V. Bekera
uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

H iii Ira litus, dažādas šķirnes.
Preču paraugi apskatāmi Rīgas biržā no II—12 dienā.

29154 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

<»^^ — š. g. 3. martā, pīkst. 3.30 p. p. pārdos Valsts
UlE:ll|FC f saimniecības departamenta linu monopola
nodaļas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina, tās pašas nodaļas
telpās, Noliktavas ielā Ns 1, atklātā vairāksolīšanā:

Apm. 353 kg iesaiņotas tējas,
„ 566 ,, Bertoleta sāls, maitu un kristallizētu,
„ 210000 pakavu radzes.

Paraugi apskatāmi ikdienas linu monopola nodaļā, turpat ari
izsniedz tuvākas ziņas.

29253 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.



Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie šī likuma paziņo, ka:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

I) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas telpās Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 10, 1930. g.
7. aprīlī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķī, Bukmuižas pag.,
Pržemisļas muižas jaunsaimnie-
cībā Ns 22F un piešķirta Staņi-
slavam Augusta d. Krīvmanim.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,80 ha.
3) Solīšana sāksies no Ls 200,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
/« no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 29167

1930. g. 21. febr. Nsa 82323
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Augšpils pagasta valde izslud.
par nozaudētu zirga pasi. Ns un
pases izdevējas iestādes nosau-
kums nezināms. Zirga pazīmes:
ķēve, melnas spalvas, krēpes uz
labo pusi, vecums apm. 15 gadi.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. Misas pagasta valdes
zirgu pasi, izdotu 1926. g. 5.martā
Ns 314/16215, Krišjānim Ķeiku-
lim un pārrakstītu ar Annas-
Marijas Jirgena meitas Upmanis
vārdu. 27669z

Aglonas ģimnāzijas
1930. g. 2. februāri

sarīkotā mantu Izlozē
vinnesti krituši uz šādiem nu-
muriem:

27 , 32 , 50, 64, 70, 85, 91, 99,
101, 118, 122, 131, 144, 145, 148,
150, 175, 186, 194, 199,206,218 ,
221 , 224 , 228,253, 271, 283, 295 ,
296 , 300, 323,324, 325, 331, 343 ,
346 , 351 , 355 , 371 , 379, 423, 424,
448, 463, 466, 473, 485, 491, 508,
510 , 521 , 541 , 555 , 571, 587, 598,
611 , 614 , 624, 652, 655, 660, 667,
678 , 685, 696 , 724 , 731, 756, 771 ,
772 , 774 , 775,797, 802, 809, 811 ,
816 , 824 , 837 ,846 , 850, 871, 873,
875, 876, 878,882, 887, 893, 894 ,
897, 907 , 914, 940 , 946 , 954,957 ,
958 964 987.

,

1042, 53, 58, 59, 68, 69, 71 ,
85, 98, 114 , 120, 121 , 131 , 140,
160, 182, 183, 184, 197, 202 ,208,

214 , 236 , 241 , 257 , 271, 279, 290,
298, 303, 320 , 333, 337 , 342,382 ,
388, 390, 398,420, 423, 464 ,474,
476, 482 , 497,507 , 513, 517 ,525 ,
528 , 557 , 575 ,583, 601 , 618 ,625,
631 , 637, 659,670, 676, 678,680,
707 , 713, 726,730 , 732 , 737,739,
766, 769, 770 , 772 , 781, 783,786 ,
787 , 789 , 791 ,801 , 807 , 827 ,838,
844, 848, 852,879, 895, 903,905,907, 918, 938,939, 940 , 943,945 ,
967, 971 , 975 ,976 , 977, 981, 997.

2013 , 14, 17, 18, 21 ,36,41 , 54,62, 65, 71 , 101, 122, 134, 137,
141, 148, 168, 174, 177, 192, 197
205, 210, 229 , 235 , 236, 240 ,251 ,
259, 262, 293,315 , 317 , 337 ,339 ,
347, 350, 353,360, 362, 381, 401 ,
414 , 428, 430 , 438, 454 , 457, 463,
473, 485, 494,495, 496, 502, 508,
509, 517, 519 , 557 , 589 , 594 ,612 ,
622, 633, 640, 651, 662, 677,698,
714, 722, 729 , 761 , 762 , 772,786 ,
788, 840, 848, 849, 862, 866,879,
895, 911 , 920 ,950 , 952, 959, 960 ,
965, 969 , 970 , 989.

3004, 14, 15, 19,37,43, 46, 49,
74, 81, 86 , 92, 96, 104, 117, 119,
128-, 145, 155, 160, 162, 178, 202 ,

210 , 213, 219 , 233, 249 , 292, 294,296, 313, 328, 332, 334, 335,336,
337, 341 , 353-, 356, 371, 372, 374,
378, 388, 389, 400 , 406 ,414 ,427 ,
431 , 445, 450, 472, 500, 502, 506 ,
514, 526, 528, 555, 558, 561, 568,573, 576 , 581, 603 , 627, 638, 639 ,
652, 653, 655,658, 672, 675, 681 ,
684 , 691 , 709 ,734 , 738 , 742, 744 ,
747 , 757, 761 ,766 , 795, 801, 821 ,
826 , 828, 835,837, 845, 849, 870 ,
871 , 885, 891 , 923, 934, 939, 949,
951 , 953, 955,962 , 967, 971, 990.

4000, 13, 29, 33, 73, 92, 95,
106, 109, 111, 116, 123, 132, 136,140, 182, 189, 207 , 209, 219,229 ,

232 , 250 , 265 ,269 , 280, 291 , 301 ,
304, 306, 316,319, 330 , 353,368 ,
369 , 373, 385, 394, 396, 397, 411 ,
412 , 417 , 419,440, 444, 451, 457,460 , 463, 466, 475 , 481, 488,503,507 , 520 , 545, 548, 575 , 612, 624,
642 , 648, 649 ,650 , 658, 665, 667 ,
669, 673, 678 ,681, 689, 703, 713 ,
722, 757 , 763,785 , 787, 796, 800,806, 843, 851,879, 884, 908,925,
942, 956 , 969 , 974 , 976 , 978, 979,
987, 988, 991 , 993 , 995 , 999.

5002 , 6, 7, 31 , 37, 55, 57, 61,64, 67, 74 , 95, 97 , 105, 108, 109,120, 123, 127, 136, 151 , 199, 211 ,218, 234, 264, 267, 269, 289, 293 ,
295, 303, 309 ,315 , 318, 319, 334 ,
336, 356, 364 ,377, 384, 386, 404,420 , 425 , 428 , 442 , 451 , 453, 459 ,463 , 466, 499 , 503, 506 , 520 ,523,
535, 536, 540, 542 , 546, 554 ,555 ,
570 , 574 , 586 , 594, 614, 615,629 ,
630, 643 , 663 , 667 , 668, 680,686 ,
691, 692, 698, 704, 717, 722, 740 ,
756, 764, 769 , 770 , 776, 780,788,
792, 794, 799 , 806, 824, 871 ,874 ,
900 , 903,904 , 912 , 916, 922 ,942 ,
950, 951 , 959, 966, 979, 993.

6000 , 4, 6, 20, 21 , 44 , 57, 58,
73, 83, 88 , 89, 93, 105, 123, 125,
137, 169, 199, 204, 205, 212 ,223 ,
230, 233, 236, 255, 264, 277,281 ,284, 286, 292, 295, 307, 320, 324 ,
347, 356, 360 , 367 , 370, 374 ,377 ,
392, 400,410 , 415 , 419 , 429,431 ,438, 453, 462 , 463, 467 , 470 ,511 ,513, 518, 519 , 537, 542 , 557 ,564 ,567, 595, 598, 605, 619, 633,666 ,674, 679, 683, 689 , 691, 695, 700,716 , 720 , 721 , 741, 746, 756 ,774 ,
775, 782, 805, 810 , 827, 832 ,870 ,887, 888, 892, 902 , 909 , 914, 920
925 , 941 , 945, 967 , 974, 983,993
997.

7008, 14, 15, 18, 22 , 29 33
35,46,58, 66, 102, 103, 111 , 114
125, 150, 176, 178, 193, 200,212216, 227, 241 , 242 , 248, 257 ,259
263, 266, 283, 284, 293 , 317, 320
325 , 328 , 334, 353, 358, 359, 368 ,386, 402 , 403, 419 , 436, 443, 448
457, 469, 476 , 487 , 492, 493, 496
504, 509, 517 , 525, 542 , 562, 563,566, 570 ,575, 577 , 579, 584,592
612, 616 ,617 ,626 , 668, 671 683
690 , 699, 706 , 713, 714 , 716, 717
718 , 721, 727 , 728 , 729 , 750 ,762
766 , 774, 793 ,803, 804, 816,820824, 826, 832,845, 860 , 885, 887
895, 897, 898,899 , 900 , 929,939
941, 955, 977.

8002 , 6, 16, 23 , 29 , 31 , 39 , 51,58, 60, 65, 66, 68, 87, 90 , 99,
Iespiests Vai

112, 113, 140, 141 , 179, 183, 197,
457, 474 , 475 , 737 , 848.

9006, 28, 51, 59, 63, 74, 90 ,
94, 113, 115, 119, 123, 124, 128,
156, 157, 159, 190, 198, 215, 216 ,

230 , 241 , 244, 253 , 262 , 292 , 298 ,
301 , 317, 322, 348 ,356, 358, 359,
362, 365, 366, 380,384, 399, 408,
414, 425, 442, 448,451, 456, 460,
474, 479, 490, 503 ,530, 543, 548,
549 , 554, 565, 584 ,592 , 603, 604 ,
616, 639, 643, 660 , 664, 678.

10302, 305, 315 , 327 , 333 ,
338, 341, 351, 353, 365, 384, 387 ,
393, 410, 427, 439,441 , 447 , 457,
458, 469, 481, 488 , 493, 495, 496 ,
501, 507, 538,555 , 563, 566, 584,
589 , 593, 595, 599 ,600, 604, 609 ,
630, 635, 640,642, 644 , 648, 659,
670 , 676, 683, 693, 705, 706, 708,
714 , 716, 729, 753, 780, 784.

11UO/, 1/ , ZV,, 41, 4y, oo,
78 , 80, 93, 97 , 98, 101 , 112, 115,
118, 123, 126, 131, 138, 139, 14i,
153, 163, 165, 166, 207 , 210, 225,

252, 264 , 269 ,281 , 283, 291 ,299,
301 , 322 , 333,337 , 339 , 347 ,354,
360, 366, 373,374 , 375, 377,398,
401 , 404 , 405 ,409 , 420 , 421 ,423,
432 , 435, 440 ,444 , 445, 459,461 ,
468, 475, 479,481, 482, 489 ,501 ,
505, 508, 528 ,533, 535, 536,551,
561 , 566 , 583,586, 604, 607, 608,632, 635, 649 ,653, 656 , 663, 672 ,
676 , 678, 681, 683,702, 703, 705,
706, 710 , 733, 735, 736, 742 ,793 ,
811 , 813, 817,819 , 829, 842,843,
857, 876, 877,901, 908, 912 ,918,929, 930 , 943,955, 959 , 963,965,
973, 977 , 981, 989, 995.

12005, 10, 50, 52, 56, 74, 89,
90, 116 , 122, 157, 163, 166, 171,172, 173, 184, 185, 190, 191, 218,
228 , 232 , 266, 287 , 290 , 291 ,301 ,
307, 313, 327,330, 331 , 336,338,
339, 344 , 353,363, 364, 366 ,387,
412 , 429 , 449 ,451 , 465 , 469 ,486,490, 498, 503,510 , 514 , 533,546,557 , 558, 564 ,571 , 579 , 585, 586,
595, 597 , 598,613, 614 , 615, 628,
634 , 636, 639 ,672, 676, 682,706,
712, 713, 738,765, 768, 769. 773,787 , 790, 793, 800, 808, 809 ,839,849 , 850 , 859 ,886, 890 , 891 ,902,
909 , 916 , 927, 945 , 947, 956, 960,
964 , 965, 966, 974 , 978 , 983,987.

13007, 23 , 28, 38, 51 , 62, 81 ,
83, 111 , 122, 134, 136, 139, 140,
145, 149, 151, 169, 170, 171, 175,

221 , 242 , 245 ,257, 261 , 262 , 267 ,
268, 275, 277, 282 ,301 , 308,318,
321 , 329, 334,339 , 344 , 345 ,355,
363, 365, 371, 373, 376, 377,383,391 , 392, 393,402, 412 , 420,423,
437, 439, 443,459, 461 , 467,468,
475 , 476 , 477 ,478, 483, 487,496,
509 , 524 , 535,538, 543, 553,559 ,579 , 580 , 584, 589, 617 , 639, 660,
662, 663, 670,671, 687, 689,698,
699 , 722 , 725, 738 , 740 , 751 ,756,
760 , 768 , 770,771, 781 , 784, 791 ,
818 , 821 , 829, 835 , 839 , 866 ,868,875, 886, 894 ,895 , 902 , 903 ,922 ,
951 , 952, 953, 966.

14020, 24 , 31, 45, 72 , 73, 85,
97, 106, 107, 113, 128, 132, 135,
147, 155, 163, 171, 176, 179, 181,
197, 199, 208 ,210 , 224 , 233,237,

275, 279, 300,309, 313, 322 ,323 ,
324 , 330, 338,382, 388, 393,399,
409 , 416 , 418 ,430 , 433, 436,437,467, 485, 494, 501, 502 , 506,517 ,
519 , 534, 546, 550, 557 , 561,571,592 ,593, 598, 614, 621 , 622, 636,
642, 664, 665, 668, 676, 692 , 707 ,
718 , 720, 721 , 725 , 730 , 732, 738,
739 , 747, 751, 759 , 763, 785, 787,791 , 801, 845, 853, 854, 860,863,870 , 871 , 887, 890 , 894, 904, 915,
933, 936, 938, 939 , 945, 968, 982,993994995 999.

:

, , ,

15003, 14, 16, 28, 30, 54, 57 ,58, 84 95, 107, 109, 110, 112,113, 127, 144, 161 , 169, 172, 177
183, 204 , 219, 228, 231, 250 ,255,265, 276, 281, 294, 303, 310 ,313,327, 336, 339, 354, 366, 388, 392 ,398, 401 , 416 ,434 , 439, 446, 453

463, 485, 493,494 , 497 , 514, 529
534, 563, 573,576, 578, 583, 588,592, 594, 597, 601, 608, 609 ,613,615, 617, 629, 632. 657, 660 ,667
674 , 678, 684 ,686 , 699 , 715 ,741
746 , 783, 787 ,790, 793, 802 ,817,818 , 820 , 824,854, 856 , 857 ,859
860, 884, 899,921 , 927 , 934,936,
943, 946, 950 ,960, 982 , 990,997.

16007, 21 , 26, 34, 41, 44, 66
69 ,82 , 93, 98, 110, 128, 131 , 132,
140, 141 , 157, 161 , 179, 183, 193
199, 206 , 207 , 210 , 236 , 265,267 ,
268, 269, 270,272 , 273, 276, 281
303, 367 , 382, 389, 397, 400,406,409 , 417 , 426 ,439 , 436, 444^ 467
478, 479, 489, 502 , 521 , 533, 534,
535, 543, 546, 579 , 585, 587, 588,
609, 613, 639, 643 , 649, 658, 675
710, 711 , 724, 734, 741 , 750 , 760
761 , 788, 794, 824,825, 839, 850
858 , 877, 882, 885 ,891 , 894, 913
920, 938, 956, 958, 962 , 963,966981 , 988, 995 , 997 , 998.

17032, 46, 52, 58, 59, 63 , 74
75 ,77 ,81 ,93 , 115, 116, 119, 125
130, 131, 137, 144, 146, 150,157170, 195, 210, 234 ,258, 269,296299 , 307, 319, 322,328, 334,341348, 355, 356, 367,370, 387,426429, 458, 476, 480 ,483, 507,521543 , 551, 558, 591 ,595, 601 , 608
609 , 622, 624, 629 ,640 , 651 , 652
658 , 660, 665, 671 ,694 , 706,712718, 727, 732, 734 ,744 , 746 , 747,752 , 756, 766, 791 ,830, 834 , 849,860 , 862, 878, 884,901, 902 , 910
916 ,923, 924, 928 , 929 , 934, 938,

;ts tipogrāfijā.

939, 943, 955, 959, 970, 981, 985,
988, 995.

18023, 25, 31, 39, 46, 48, 57,
62,. 63, 72, 76, 77, 80, 81, 94, 98,
105, 114, 120, 121 , 152, 160. 162,
180, 181, 188, 212, 229, 236, 238,
242, 244, 252, 253, 268, 278, 280,
281, 288, 291, 292, 311, 320, 328,
343, 351, 360, 361, 370, 387, 397,
398, 429, 432, 433, 442, 450, 455,
458, 467, 489, 490, 503, 505, 522,
530, 534, 536, 537, 540, 553, 561,
566, 572, 574, 601, 647, 653, 662,
670, 699, 700, 713, 714, 728, 737,
748, 763, 765, 777, 786, 792, 800,
838, 840, 847, 848, 853, 866, 869,
870, 874, 882, 885 , 899, 901, 902,
904, 908, 914, 915, 925, 929, 930,
931. 932. 935, 954, 959. 970. 972.

19017, 23, 30, 39, 47 , 48, 53,
84, 91, 106, 116, 124, 128, 131,
166, 170, 174, 181, 215, 218, 222,
234, 242, 251, 267, 274, 297, 301,
313, 317, 318, 320, 322, 334, 363,
385, 392, 409, 416, 421, 459, 477,
487, 488, 523, 528, 540, 568, 576,
587, 588, 612, 634, 635, 646, 659,
680, 686, 689, 690, 696, 706, 711 ,
734, 739, 744, 768, 773, 783, 788,
795, 797, 810, 824, 826, 827, 841,
842, 843, 858, 867, 874, 887, 903,
916, 928, 930, 937, 941, 951, 953,
956, 960, 964, 974, 975.

20000, 2, 4, 32, 33, 42, 60,. 66,
71 , 113, 116, 125, 142, 143, 149,
155, 181, 188, 199, 209, 230, 248,
269, 276, 295, 303, 308, 320, 331,
332, 333, 338, 343, 409, 414, 419,
438, 442 , 460, 461, 466, 469, 470,
476, 488, 490, 501, 514, 519, 526,
530, 535, 548, 553, 556, 565, 572,
578, 592, 617, 621, 623, 627, 644,
654, 666, 668, 669, 680, 692, 710,
721, 723, 727, 752, 756, 758, 784,
794, 795, 796, 799, 804, 823, 826,
831, 842, 844, 851, 907, 918, 919,
924, 926, 927, 931, 961, 968, 978,
987, 990.

21001 , 36, 75, 83, 102, 143;
145, 174, 176, 180, 204, 215, 262,
263, 264, 280, 295, 298, 302, 314,
327, 335, 337, 358, 360, 364, 371,
386, 390, 400, 426, 456, 470, 474,
475, 482, 486, 499, 503. 541, 542,
556, 562, 570, 574, 577, '584, 602,
605, 618, 640, 648, 651, 660, 673,
674, 685, 714, 729, 737, 752, 755,
766, 778, 786, 790, 796,800, 806,
826, 839, 843, 883, 886, 895, 902,
909, 924, 932, 935, 954, 962, 972,
973, 986, 994, 995, 996.

ZZVZl, Z4, Zļ>, SZ, J4, Jt> , 39,
51, 58 , 64, 65, 71, 72 , 94, 114,
126, 139, 140, 153, 157, 159, 160,
170, 174, 187, 213, 215, 218, 220,
221, 222 , 225, 257 , 259, 261, 277,
282, 307, 308, 312, 330, 349, 364,
371, 373, 396, 422, 429, 453, 470,
472 , 483, 489, 503, 512' 546, 554,
555, 558, 574, 584, 586, 602, 604,
605, 610, 616, 639, 645, 649, 658,
668, 678, 697, 700, 708, 710, 711,
714, 717, 726, 736 747, 750, 754,
772, 797, 823, 844, 851, 906, 914,
921, 932, 952, 973, 977, 984, 994.

23007, 11, 13, 15, 18, 21, 35,
44, 135, 145, 147, 229, 245, 265,
280, 283, 305, 320, 330, 365, 423,
439, 441, 446, 450, 453, 455, 458,
474, 502, 513, 529, 530, 542 , 560,
578, 609, 615, 619, 625, 628, 636,
641, 650, 664, 674, 703, 754, 756,
786, 800, 850, 855, 871, 904, 917,
928, 932, 934, 937, 940, 945, 958,
973, 975, 987, 994.

24005, 10, 26, 35, 39, 51, 53,
61, 62, 64, 81, 82, 91, 99, 102,
110, 113, 115, 125, 126. 157,212,
222, 224, 249, 266, 271 , 273 276,
279, 284, 295, 306, 307, 311, 325
348. 365, 378, 392, 396, 411 , 413^
414, 425, 436, 445, 447, 450, 453,
486, 487, 490, 498, 509, 529, 551,
552, 577, 587, 59'2, 613, 618, 627,
659, 665, 676, 690, 697, 707, 708,
709, 726, 762. 791, 799, 804, 816,
845, 848, 849, 854, 862, 864, 872,
876, 894, 899, 908, 911, 912, 915,
933, 941, 948, 951, 954, 959, 964,
965, 968, 969, 976, 979, 984, 999.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no šī saraksta
izsludināšanas dienas. 28286x

Baltijas savstarpēja Kredītbiedrība
sasauc š. g. 10. martā, pīkst 15, savās telpās Merķeļa ielā 2

pilnu biedru suuulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas kommisijas ziņojumi par kredīt-

biedrības darbību un gada pārskata pieņemšana par 1929. g.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Kredītbiedrības statūtu palielināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekšlikumi. Valde.

Nesanākot pirmajā sapulcē stāt. paredzētam biedru skaitam,
otra sapulce pie jebkura sanākušo biedru skaita notiks trešdien.
1930. g. 26. martā, pīkst. 18.30 dzied, b-bas „Rotas" telpās Eliza-
betes ielā Ns 85. 29156b

Latvijas Tautas bankas valde
paziņo, ka bankas

X kārtējā akc. sapulce
notiks 1930. g. 31. martā pīkst. 10»
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13,

Latviešu biedrības telpās.
Dienas kārtība:

1) Sapulces atklāšana un sa-
pulces darbinieku vēlēšanas.

2) Bankas pārvaldes (padomes,
valdes un revīzijas kommisi-
jas) ziņojumi par 1929. gada
darbību, darbības pārskata
apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

3) Obligātoriskās revīzijas pro-
tokola nolasīšana.

4) Bankas statūtu grozīšana.
5) Darbības plāna un 1930. gada

budžeta apstiprināšana.
6) īpaša rezerves kapitāla dibinā-

šana.
7) Pārvaldes locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas.
8) Instrukciju apstiprināšana.
9) Dažādi priekšlikumi un ie-

rosinājumi.
29160b 2* Valde.

Ziņojums.
Dzērbenes krāj-aizdevu s-bas

pilna biedru sapulce
notiks piektdien, š. g. 7. martā,.
bet ja nesanāktu stāt. § 86.
nosacītais biedru skaits, tad tāda
sapulce notiks piektidien, š. g..
21.martā, pīkst. 1 dienā, biedrības,
telpās, neskatoties uz sanākušo-

biedru skaitu.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1929. gada pārskats un revī-

zijas kommisijas ziņojums.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1930. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Procentu noteikšana noguldī-

jumiem un aizdevumiem.
7) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. '
Piezīme. Pie ieejas sapulcē

jāuzrāda biedru grāmatiņas.
29162b Valde.

Vīļu un darba rīku fabrikas
akc. sab. „OTTO ERBE"

kārtēja
akcionāru pilna sapulce

notiks piektdien, š. g. 17. martā,
pīkst,. 6.30 pēc pusd., firmas
,,Alf . Intelmann" birojā, Rīgā,.

mazā Jaunielā Ns 6.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums un norēķinā-
šanās pārskats par 1929. g.

2) Budžets 1930. gadam.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Vēlēšanas.
5) Priekšlikumi un citi jautā-

jumi.
Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi rakstiskā veidā jāiesniedz
valdei vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces. Sapulces dalīb-
niekiem vismaz 7 dienas pirms
pilnas sapulces jānogulda valdē
savas akcijas vai depo zīmes.
29157b Valde.

Maksātnespējīgā Ādolfa Stegmana
kreditori

tiek uzaicināti uz
kreditoru sapulci,

kura notiks 1930. g. 28. martā,
pīkst. 17 dienā, Jelgavas apgabal-
tiesas telpās, istabā Ns 15.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par konkursa iz-

beigšanu.
2) Tekoši jautājumi un priekš-

likumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
29161b privātadv. A. Grauze.

Zvārdes pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 118/26042, izd. no Ukru pag.
valdes 1926. g. 21. janvārī ar
Kristapa Eglītes vārdu. 27677z

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:
1903. gada 22. marta

-šodu likumi
(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,.
ies. .„ 5,50, „ „ „ 5,90.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipograf i jā,pil!(l.istabai

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība „Jūrmala"
sasauc sestdien, 1930.g. 15. martā
pīkst. 3 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ns 14, kredītbiedrības telpās

kārtēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu vīru vēlē-
šanas.

2) Gada pārskats par 1929. g.
un revīzijas kommisijas ziņo-
jums.

3) Budžets 1930. g.
4) Vēlēšanas.
29155b Valde.

' -

&ažādi
sludinājumi.

V i. r

tītīgas nifsētas
Kredītbiedrības

63.kārt. pilnā sapulce
notiks piektdien, 1930.g. 7. martā,
pīkst. 6 vakarā, kredītbiedrības
telpās-, I. Smilšu ielā Ns 27.

Dienas kārtība:
ļ) 1929. g. darbības pārskata

apstiprināšana.
2) Rezerves fondam par labu

ņemamas iestāšanās maksas
noteikšana par 1930. g.

3) Maksas apmēra noteikšana
pārvaldes izdevumu segšanai
par 1930. g.

4) Budžets 1930. g.
5) Vēlēšanas.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
29158b Direkcija.

Tirdzniecības un rūpniecības

w „PolIock ii Compnnf
gadskārtējā akc. sapulce

notiks 1930.g. 18.martā, pīkst. 17
sabiedrības telpās, 1. Smilšu ielā

Ns 15/17.
Dienas kārtība:

1) Sapulces konstruēšanās.
2) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi.
3) Gadapārskata apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) 1930. gada budžeta pieņem-

šana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.
29159b Valde.

Ozolmuižas pagasta valde izsl.
par ned. nozaud. Latvijas pasi
ser. NK Ns 007489, izd. no Ozol-
muižas pag. valdes 1928. g.
31. februārī Ns 489 ar Aleksandra
Danilovs vārdu. 27526z

Rudzētu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ns 121, izdotu no Rudzētu
pagasta valdes 1926. g. 23. jūlijā
ar Jāņa Aizpurvietis vārdu uz
tam piederošo ķēvi bēras spalvas.

Stāmerienas pagasta valde, Ma-
donas apriņķī, izsludina par ned.
Latvijas iekšzemes pasi jaunā pa-
rauga, ser. NJ Ns 018590, izdotu
no Stāmerienas pagasta valdes
1928. g. 20. jūnijā ar Voldemāra
Kubuliņa vārdu. 27522z

\TaTkas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina pār ned.
nozaudēto iekšzemes pasi Nsl.032,
izd. 1922. g. 13. aprīlī no Kacēnu
pagasta valdes ar Fedosjas Alek-
seja m. Lebedevas v. 2753Iz

Lādes pagasta valde izsludina
par ned. šādus dokumentus:
1) Latv. iekšzemes paši ser. ZK
Ns 012083, izd. no Lādes pagasta
valdes 1927. g. 10. oktobrī ar
Ns 33 un karaklausības aplecību
Ns 4306, izd. no 8. Daugavpils
kājniku pulka k-ra 1925. g.
30. maijā ar Pētera Pētera d.
Amoliņa vārdu; un 2) Latv,
iekšzemes pasi ser. ZN Ns 013997
izd. no Lādes pagasta valdes
1928. g. 22. oktobrī ar Ns 497 un
karaklausības apl. Ns 12497, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1924. g. 30. oktobrī ar Kārļa
Augusta d. Āzera vārdu. 27181z

Lenču pagasta valde izsludina
par ned. pieteikto par nozaudētu
zirga pasi Ns 158, izd. no Lenču
pagasta valdes 1926. g. 11. febr.
ar Zelmas Funka v. 27524z

Jaunburtnieku pagasta valde
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZL
Ns 0121 36, izd. no Jaunburtnieku
pag. valdes 1927. g. 19. decembri
ar Almas Krūmiņš vārdu.

Kaunatas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietoto,gai-
dības Vēstnesi" 1929. g. 201. nu-
murā attiecībā uz karaklausības
apliecības Ns 3925, izdotas no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
ar Jāņa Augusta d. Savicka
vārdu nozaudēšanu, jo minētā
karaklausības apliecība atrasta
un skaitās par derīgu. 27679z

Kaunatas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, ievietoto,,Val-
dības Vēstnesī" 1929. g. 274. nu-
murā, attiecībā uz pases sērija
NL Ns003532, izd. no Kaunatas
pagasta valdes 1927. g. ar Jāņa
Jāņa d. Broliša vārdu nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta un
skaitās par derīgu. 27680z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 4. martā,
pīkst, 11 rītā, Gogoļa ielā Ns 4,
pārdos' publiskā vairāksolīšanā
Hilkam Heršicam piederošas da-
žādas gatavas mēbeles un dažā-
das mēbeļu daļas novērtētas kop-
summā par Ls 335,— dēļ at-
sevišķo tirdzn. un rūpn. uz-
ņēmumu darbinieku slimo kasei
pienākošās summas piedzīšanas.

Jaunlatgales robežapsardzības
apgabala 2. rajona priekšnieks
izsludina kā nederīgu dienesta
persona apliecību Ns 1080, izd.
1928. g. 9. aug. no Jaunlatgales

-robežapsardzības apgabala pr-ka
ar robežsarga Antona Matīsa d.
Škinča vārdu. 27505b

Liepājas 2. polic. iec. prekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto apliecību par nederīgumu
kara dienestam Ns 7257, izd.
1921. g. 19. augustā no Lie-
pājas kara apr. pr-ka uz 1894. g.
dzimušā Pētera Jāņa d. Šenkevica
vārdu. ' 29113b

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirgu pasi Ns 107 5857,
izd. no Dundagas pag. valdes
1925. g. 24. septembrī ar Friča
Zingera vārdu. 27506z

Dagdas robežapsardzības
apgabala II raj, priekšnieks
uzaicina mirušā posteņa priekš-
nieka leitnanta Artura Hincena
mantiniekus sešu mēnešu laikā
pieteikties un saņemt viņa kan-
celejā Nevlanu muižā st. Indra,
palikušas dažādas mantas. 29144b

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecības duplikātu Ns 11356,
izd. no R'gas kara apr. pārvaldes
1928. g. 15. martā ar Jēkaba
Pērkona vārdu, dzim. 1903. g.
16. okt. 29146b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CZ
Ns 011940, izd. no Sarkanmuižas
pagasta valdes 1927. g. 14. nov.
ar Jāņa Čunčiņa v. 27507z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izslud. par ned. nozaud. Latvijas
iekšzemes pasi CT Ns 004020,
izd. no Ventspils pilsētas polic.
priekšnieka 1928. g. 2. aprīlī ar
Bertas Josela m. Civians vārdu.

Daugavgrīvas artilērijas ko-
mandieris izsludina par nederī-
giem: 1) nozaudēto personas
apliecību Ns 25 ar kar. Staņislava
Pužula vārdu, izd. no 4. bater.
kom-ra ar derīgumu līdz 1930. g.
i. maijam; 2) nozaudēto personas
apliecību Ns 89 ar kar. Augusta
Onckuļa vārdu, izd. no sakaru
komandas pr-ķa ar derīgumu
līdz 1930. g. 1. aprīlim; un
3) nozaudēto personas apliecību
Ns 121 ar kar. Alberta Menģeļa
vārdu, izd. no sakaru komandas
pr-ka ar derīgumu līdz 1930. g.
1. aprīlim. 29066b


	Valdības Vēstnesis no. 45 24.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Paziņojums�㉢〰㘲〰
	Paziņojums��㉢〰㘲
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	Section
	Māksla��msĀ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	f – ( Tiesu sludinājumi. L 1����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


